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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Det statistiske materiale

Denne publikasjonen inneholder beregninger over dOdelighetsforholdene i landets fylker, utarbeidd

på grunnlag av primærmaterialet til dOdsårsaksstatistikken i årene 1964-1967 og det sentrale person-

registers data over den hjemmehørende folkemengde etter kjønn og alder pr. 31. desember 1965.

Statistikken omfatter alle døde i 1964-1967 som på dødstidspunktet hadde bosted i Norge (dvs.

var registrert som bosatt i landets folkeregistre) uansett om dOdsfallet fant sted i Norge eller utenfor

landets grenser.

Statistikken blir utarbeidd på grunnlag av dødsmeldinger som sendes inn til Byrået fra de

offentlige leger. Legenes dodsmeldinger blir sammenholdt med individualmeldinger over inntrufne  døds-

fall fra sogneprestene. Etter at denne revisjonen er aysluttet, mangler det hvert år 600-700 dods-

meldinger. Byrået sender så purring til de offentlige leger for å få inn de manglende meldinger eller

ayskrift av tidligere utstedte meldinger som ikke har nådd Byrået. For de dOdsfall som det fortsatt

mangler legemelding for når statistikken skal utarbeides, blir det skrevet ut melding i Byrået - med

ukjent dOdsårsak.

Melding om nordmenn som dOr under midlertidig opphold i utlandet, sendes inn til Byrået gjennom

Utenriksdepartementet og for sjøfolk i utenriks fart gjennom Direktoratet for sjomenn.

DOdsfallene er registrert i de enkelte fylker etter de dødes bostedskommuner. Tallene er regnet

ut for by- og herredskommuner under ett i hvert fylke på grunn av at det i perioden 1964-1967 er gjen-

nomført omfattende kommunereguleringer i de fleste fylker.

2. Gruppering etter dOdsårsak, kjønn og alder

Beregningene omfatter de samme grupper av dodsårsaker som ble undersøkt omkring folketellingen

1960. Foruten beregning av den samlede dødelighet gjelder undersOkelsen følgende dødsårsaker:

Internasjonal
detaljert liste 1955

nr.

Ondartede svulster i alt  	 140-205
i magesekken og tarmene  	 150-154
i lunger og bronkier  	 162,163
i brystkjertelen  	 170
i livmoren  	 171-174
i lymfatiske og bloddannende organer  	 200-205

Hjerte- og karsykdommer i alt    330-334, 400-468, 592
Karlesjoner i sentralnervesystemet 	 330-334
Sykdommer i sirkulasjonsorganene i alt 	 400-468
Arteriosklerotisk og degenerativ hjertesykdom 	 420-422
Koronarsykdom, hjerteinfarkt 	 420.1

Sykdommer i åndedrettsorganene i alt  	 241, 470-527
Lungebetennelse  	 490-493
Astma, bronkitt, kronisk lungefibrose, bronkiektasi, emfysem  	 241, 500-502, 525-527

Sykdommer i fordOyelsesorganene i alt  	 530-587

Ubestemt, ukjent årsak i alt  	 780-795
Hjertelammelse ikke nærmere angitt, plutselig dOd  	 782.4, 795.2
Alderdomssvakhet ikke nærmere angitt  	 794

Sykdommer i alt  	 001-795

Voldsom og unaturlig død i alt  	 E 800-E 999
Veitrafikkulykker  	 810-845
Ulykker under skipsfart og fiske  	 851-858
Drukning, unntatt under skipsfart og fiske  	 850,929
Selvmord  	 970-979
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Alle dødelighetskvotienter er regnet ut særskilt for menn og kvinner i 12 aldersgrupper. Den

observerte dødelighet etter kjønn og alder i hvert fylke er gitt i tabell 20, side 34. Aldersspesifikke

rater for de undersøkte dødsårsaker foreligger i manuskript i Byrået.

DOdeligheten omkring fødselen og i første leveår er direkte beregnet pr. 1 000 fødte i de enkel-

te fylker og perioder. I tabell 6, side 19 er det regnet ut særskilte rater for den perinatale dødelig-

het (dødfødte + døde i 1. leveuke pr. 1 000 fødte) og for spedbarnsdødeligheten (døde i første leveår

pr. 1 000 levendefødte).

De aldersspesifikke rater i tabell 6 og 21 kan sammenliknes direkte både fra fylke til fylke og

for ulike tidsperioder. En må imidlertid ta visse forbehold om usikre kvotienter på grunn av material-

ets størrelse i aldersgrupper med særlig lav dødelighet.

For lettere å få oversikt over hvordan de karakteristiske trekk i dødelighetsutviklingen i

1950- og 1960-årene ayspeiler seg i de enkelte fylker, er dødelighetsrater regnet ut for totalbefolk-

ningen i hvert fylke og for 4 aldersintervaller: 0-14 år, 15-39 år, 40-69 år og 70 år og over.

3. Standardberegninger

Direkte beregnede dødelighetsrater for totalbefolkningen i hvert fylke i 1964-1967 er gitt i

tabell 3, side 16. Disse rater er ikke direkte sammenliknbare, fordi befolkningens fordeling etter

kjønn og alder varierer fra fylke til fylke og fra periode til periode. Virkningene av den ulike be-

folkningsstruktur er derfor eliminert ved standardberegninger, dvs. en har regnet ut hvordan dødelig-

hetsnivZiet i de enkelte fylker ville ha vært om befolkningsstrukturen hadde vært den samme i alle

fylker. Som standardbefolkning har en i denne publikasjonen brukt den samme som i dødelighets-

beregnIngene for 1959-1962, nemlig totalbefolkningen etter alder pr. I. november 1960.

Forskjellen i de to sett totalrater går tydelig fram av tabell 3. Sammenlikner en dødelighets-

nivået i f.eks. Sogn og Fjordane og Finnmark, viser de direkte beregninger lavere totalrater i Finnmark

enn i Sogn og Fjordane, 12 prosent lavere for menn og hele 36 prosent lavere for kvinner. Dette

skyldes at Finnmarks befolkning er betydelig yngre enn befolkningen i Sogn og Fjordane. I Finnmark var en

tredjedel av befolkningen over 40 år og 5 prosent var over 70 år. I Sogn og Fjordane var 44 prosent av

befolkningen over 40 år og hele 10 prosent var over 70 år. Tar en disse forhold i betraktning ved

beregning av dødeligheten for alle aldersgrupper under ett, blir bildet et annet. Dødelighetsnivået

i Finnmark ligger da betydelig høyere enn i Sogn og Fjordane, og forskjellen er større for menn enn

for kvinner, henholdsvis 34 og 22 prosent.

Dødelighetsratene for grove aldersgrupper vil heller ikke være direkte sammenliknbare av samme

grunner som nevnt for totalbefolkningen. Alle dOdelighetsrater for totalbefolkningen (unntatt de

direkte rater i tabell 3) og for de 4 aldersintervaller er derfor standardberegnede. En gjør ut-

trykkelig oppmerksom på at disse standardberegnede rater ikke må brukes løsrevet som et uttrykk for de

aktuelle dOdelighetsforhold i et fylke. Ratene er veidde forholdstall. Formålet med standardbereg-

ningene er A muliggjøre sammenlikning på ensartet grunnlag.

4. Kvalitetsvurdering

Tabell 10, side 23, viser dødsfallenes fordeling etter fylke og enkelte årsaksgrupper. Når

disse dødsfall også blir fordelt etter kjønn og aldersgrupper, vil en del av beregningene, selv for en

4-års periode, bygge på få observasjoner og derfor gi usikre kvotienter. De registrerte forskjeller

kan skyldes tilfeldige variasjoner, og variasjonsbredden blir større jo mindre grunnmaterialet er.

Vil en undersøke nærmere om forskjellen er signifikant, kan en beregne standardavviket etter formelen

___ 2 	 2 	 hvor a- = dødelighetskvotienten og n = tallet på dødsfall innen vedkommende årsaks-
LT- 1 	 2

er større enn 2 ganger dette standardavvik, kan en si at forskjellen er reell med

95 prosents sannsynlighet.

gruppe i de fylker og de perioder en sammenlikner. Hvis den registrerte forskjell
n 1 	 n2
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Fr en trekker bestemte slutninger om registrerte fylkesvariasjoner i dOdeligheten av de

enkelte årsaker, må en også ta visse forbehold for andre faktorer enn justering for kjOnn og alder.

En vil bl.a. måtte regne med at en viss del av de registrerte forskjeller skyldes diagnostikken.

Opplysningene om dOdsårsak er på dødsmeldingene redigert i samsvar med den internasjonale

dødsmelding, fastsatt av Verdens Helseorganisasjon. Registreringen bygger så vidt mulig på opplys-

ninger fra den behandlende lege. Dødsfall som har funnet sted i utlandet, blir registrert under den

årsak som er oppgitt på meldingen fra utlandet (norske konsulater eller andre kilder).

Dødsårsakene er kodet etter den internasjonale klassifikasjons detaljerte liste av 1955 og

etter de registreringsprinsipper som er fastlagt av Verdens Helseorganisasjon.

Byrået innhenter hvert år en rekke tilleggsopplysninger om:

1) alle dOdsfall hvor meldingen inneholder opplysninger om svulster (ved Kreftregisteret),

2) alle dOdsfall hvor meldingen er skrevet ut  fr resultatene av seksjon eller andre post-mortem

undersøkelser foreligger,

3) en rekke dodsfall av sykdommer hvor opplysningene om dødsårsaken ikke er fullstendige nok for en

spesifikk registrering,

4) en rekke dOdsfall på grunn av ulykker/skader hvor opplysningene om de ytre omstendigheter mangler

eller er ufullstendige,

5) plutselig dd - i de tilfelle det er grunn til å ana at en vil kunne få nærmere opplysninger om

de ytre omstendigheter ved dOdsfallet.

Det har ikke vært foretatt endringer i klassifikasjonssystemet eller registreringsprinsippene

i årene 1951-1967. Utviklingen kan imidlertid ha fOrt til visse endringer i legenes oppfatning eller

i terminologien i de utfylte rubrikker om dOdsårsaken på dOdsmeldingene.

Det diagnostiske grunnlag som de offisielle dødsmeldinger bygger på, er også fremdeles nokså

forskjellig, selv om det gradvis har funnet sted en betydelig kvalitetsmessig forbedring i det

statistiske primærmateriale. Dette gjelder særlig for dOdsfall i de eldre aldersklasser. DOdsfall

registrert under "alderdomssvakhet" gikk ned med ca. 50 prosent fra 1950 til 1960, og nedgangen har

fortsatt i 1960-årene. På den annen side har det vært en stigende tendens i dOdelighetstallene for

de ubestemte diagnoser "hjertelammelse" og "plutselig dd". En bør derfor vurdere de enkelte årsaks-

grupper i sammenheng med den registrerte dOdelighet av "Ubestemt, ukjent årsak" (medregnet alderdoms-

svakhet) i de enkelte fylker (tabell 11, side 24).

Disse faktorer skulle imidlertid ikke spille noen rolle for sammenlikningen av dødelighetsfor-

holdene mellom menn og kvinner.

PRINCIPLES AND DEFINITIONS

1. The statistical material

The present calculations of regional variations in general mortality and mortality from selected

causes are based on all registered deaths in 1964-1967 assigned to the area of usual residence of the

deceased, and on population data per 31 December 1965. The population data are extracted from the

central population register.

The statistics are compiled from medical death certificates, sent in by the public health

officers. The certificates are matched against the nominative lists of deaths from the parishes. The

deaths for which certificates have not been received before the compilation deadline are registered

with unknown cause of death.

Notifications of deaths occuring abroad are received through the Ministry of Foreign Affairs,

and for seamen in the merchant fleet through the Directorate for Seamen.

In view of the extensive changes in the rural/urban municipal boundaries in all counties during

the last 10 years, mortality rates have been calculated as aggregate rates for each county.
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2. Selected causes of death. Sex and age distribution

For the selected causes of death, see categories of the International Classification of Diseases

(1955) on page 7. 	
1

Sex and age specific rates have been calculated for 12 age-groups. The general sex and age

specific death rates by county are given in table 20, page 34. Data from unprinted tables are avail-

able for sex and age specific rates from the selected causes.

Perinatal and infant mortality rates have been calculated directly per 1 000 total births and

1 000 live births respectively, in the different counties and periods (see table 6, page 19).

The characteristic features in the mortality trend during the 1950'ies are still prevalent in

the 1960'ies: Continuous decrease in infant mortality rates, with noticeable reduction in the differences

between counties, decrease in the general mortality level for both sexes at ages under 40, increasing

trend in male mortality at ages 40 years and over, but continued slight decrease in female death rates

also at these ages. In order to facilitate regional comparisons of this general trend, death rates

have been calculated for the total population and 4 main age groups in each county.

3. Standardization

Crude total death rates or even rates for broader age-groups will be influenced by the sex and

age distribution of the population in the different counties and at different times. For comparative 

purposes standardized rates have been calculated. The direct method has been applied and adjustments

have been made both for sex and age. The standard population, which was also used in the analysis of

regional mortality 1959-1962, is the total population by age per 1 November 1960.

4. Reliability

Certain reservations must be made - with regard to the size and composition as well as to the

quality of the basic data.

The average number of deaths from selected causes in each county are given in table 10, page 23.

It is evident that when these deaths are also broken down by sex and age, the numbers will be small

for certain causes and ages even during a 4-year period of observation. The differences in the

calculated rates may therefore reflect random fluctuations.

The causes of death are classified in accordance with the international regulations (1955

revision) and the International detailed Classification List.

The Central Bureau of Statistics collects additional information on:

1) all death certificates mentioning the presence of cancer (tumor) - which are matched against the

files of the National Cancer Register,

2) all death certificates issued before results from autopsy or other post-mortem examinations are

available,

3) a number of deaths from diseases, when the information is insufficient for a specific classification,

4) a number of deaths caused by accidents/injuries, without information or with incomplete information

as to the external circumstances,

5) sudden deaths - in cases where there is reason to believe that further information on the external

circumstances may be obtained.

No changes of any importance in the statistical classification and coding procedures have been

introduced from 1951 up to and including 1967. However, certain changes in the diagnostic terminology,

or in the reporting habits of certifiers, may have taken place and to a certain extent influenced the

material.

Due consideration must also be given to the differences in medical supervision and diagnostic

facilities throughout the country. Although there has been a continuousimprovement from 1951,

especially as regards the certification of death for people aged 70 and over, the variations are still

noticeable, as reflected for instance in the varying rates of "Ill-defined and unknown causes of death"

(including senility and sudden death) in table 11, page 24.

The above mentioned factors,however, do not influence the comparison of male to female mortality.



11

TABELLER

TABLES



12

TABELLREGISTER

Side

1. DOdsfall etter de dødes kjønn og alder. 1964-1967  	 14

2. Dødsfall i prosent etter dOdssted. Innbyggere pr. lege  	 15

3. Den samlede dOdelighet etter kjonn. 1964-1967  	 16

4. Den samlede dOdelighet etter kjønn i 1964-1967 i forhold til dødeligheten i 1949-1952 og
1959-1962. Standardberegnede kvotienter  	 17

5. Den samlede dOdelighet etter kjønn og fylke i forhold til gjennomsnittsdødeligheten for
hele landet. Hele landet = 100  	 18

6. DOdeligheten omkring fødselen og i første leveår  	 19

7. Dodeligheten av sykdommer i alt og voldsom og unaturlig død, etter kjønn. Standard-
beregnede kvotienter pr. 100 000 innbyggere  	 20

8. Dødeligheten av sykdommer i alt etter kjønn og alder. Standardberegnede kvotienter
pr. 100 000 innbyggere  	 21

9. Forholdet mellom menns og kvinners dodelighet. DOdeligheten blant kvinner = 100  	 22

10. DOdsfall etter årsak. 1964-1967  	 23

11. Dødeligheten etter kjønn og årsak. Standardberegnede kvotienter pr. 100 000 innbyggere  	 24

12. DOdeligheten av hjerte- og karsykdommer etter kjønn og diagnose. Standardberegnede
kvotienter pr. 100 000 innbyggere  	 26

13. Dødeligheten av ondartede svulster etter kjOnn og lokalisasjon. Standardberegnede
kvotienter pr. 100 000 innbyggere  	 27

14. DOdeligheten av utvalgte årsaker etter kjønn i aldersgruppen 40-69 år. Standardberegnede
kvotienter pr. 100 000 innbyggere  	 28

15. DOdeligheten av utvalgte årsaker etter kjOnn og fylke i forhold til gjennomsnittsdødelig-
heten for hele landet. 1964-1967. Hele landet = 100  	 29

16. Dødeligheten av utvalgte årsaker etter kjOnn i 1964-1967 i forhold til dOdeligheten i
1959-1962. 1959-1962 = 100  	 30

17. Forholdet mellom menns og kvinners dødelighet av utvalgte årsaker 1964-1967. Dødeligheten
blant kvinner = 100  	 31

18. Voldsom og unaturlig dd etter kjønn og alder. Standardberegnede kvotienter pr. 100 000
innbyggere  	 32

19. DOdsfall ved ulykker/skader etter årsak. 1964-1967  	 33

20. Den samlede dOdelighet etter kjønn og alder pr. 100 000 innbyggere. Direkte beregnede
kvotienter  	 34

21. Dødeligheten ved ulykker/skader (utvalgte årsaker) og selvmord etter kjOnn. Standard-
beregnede kvotienter pr. 100 000 innbyggere  	 38



13

INDEX OF TABLES

Page

1. Deaths by sex and age. 	 1964-1967 	 14

2. Deaths by place of death. 	 Percentage figures. 	 Resident population per physician . 15

3. General mortality by sex. 	 1964-1967 	 16

4. General mortality by sex in 1964-1967 compared to 1949-1952 and 1959-1962.
Standardized rates 	 17

5. General mortality by sex and county in relation to national average. 	 National
average = 100 	 18

6. Perinatal and infant mortality 	 19

7. Mortality from diseases (total) and violent deaths, by sex. 	 Standardized rates per
100 000 population 	 20

8. Mortality from diseases (total) by sex and age. 	 Standardized rates per 100 000
population 	 21

9. Ratio of male to female mortality. 	 Female mortality = 100 	 22

10. Deaths by cause. 	 1964-1967 	 23

11. Mortality by sex and cause. 	 Standardized rates per 100 000 population 	 24

12. Mortality from cardiovascular diseases by sex and diagnosis. 	 Standardized rates per
100 000 population 	 26

13. Mortality from malignant neoplasms by sex and primary site. 	 Standardized rates per
100 000 population 	 27

14. Mortality from selected causes by sex at ages 40-69 years. 	 Standardized rates per
100 000 population 	 28

15. Mortality from selected causes by sex and county in relation to national average.
1964-1967. 	 National average = 100 	 29

16. Mortality from selected causes by sex in 1964-1967 compared to 1959-1962.
Mortality in 1959-1962 = 100 	 30

17. Ratio of male to female mortality from selected causes 1964-1967. 	 Female
mortality = 100 	 31

18. Violent deaths by sex and age. 	 Standardized rates per 100 000 population 	 32

19. Deaths from accidents by cause. 	 1964-1967 	 33

20. General mortality. 	 Sex and age specific rates per 100 000 population 	 34

21. Mortality from accidents (selected causes) and suicide by sex. 	 Standardized rates
per 100 000 population 	 38



Kvinner Females

14

Tabell 1. DOdsfall etter de dOdes kjønn og alder. 1964-1967 Deaths by sex and age. 1964-1967

Menn Males

Nr.
No. I alt

Total

Fylke
County

77E---
og over
years

and over

70 år
og over I alt
years Total

and over

0-14 15-39 40-69
år 	 år 	 år

years years years

0-14 15-39 40-69
år	 år	 år

years years years

Dødsfall pr. år Number of deaths per year

01 Østfold 	 1 158 50 43 437	 628	 943 37 15 254 637
02 Akershus 	 1 110 66 49 425	 570	 844 42 18 238 546
03 Oslo 	 2 784 70 70 1 289	 1 355	 2 599 55 40 762 1 742
04 Hedmark 	 971 43 37 307	 584	 825 24 15 209 577
05 Oppland 	 883 32 27 292	 532	 728 26 15 179 508
06 Buskerud 1 078 35 42 382	 619	 832 20 19 211 582
07 Vestfold 	 888 41 36 328	 483	 725 30 11 181 503
08 Telemark 	 890 38 38 317	 497	 703 22 12 174 495
09 Aust-Agder 	 480 20 19 160	 281	 425 13 9 85 318
10 Vest-Agder 	 591 33 29 204	 325	 511 24 10 116 361
11 Rogaland 	 1 162 61 51 437	 613	 1 010 48 21 267 674
12 Hordaland 	 1 077 57 46 382	 592	 910 37 18 215 640
13 Bergen 	 632 16 19 270	 327	 636 17 7 170 442
14 Sogn og Fjordane 	 . .. . 545 25 19 156	 345	 515 17 9 .100 389
15 More og Romsdal 	 1 060 56 42 364	 598	 928 35 14 197 682
16 SOr-TrOndelag 	 1 128 61 43 411	 613	 1 025 38 22 268 697
17 Nord-TrOndelag 	 577 25 20 180	 352	 527 26 9 116 376
18 Nordland 	 1 231 81 66 438	 646	 954 58 23 233 640
19 Troms 	 660 48 35 253	 324	 531 29 11 139 352
20 Finnmark 	 363 34 25 152	 152	 239 91 5 75 138

I alt	 Total 	 19 268 892 756 7 184	 10 436	 16 410 619 303 4 189 11 299

Prosent	 Percentages

01 Østfold 	 100 4 4 38	 54	 100 4 2 27 67
02 Akershus 	 100 6 5 38	 51	 100 5 2 28 65
03 Oslo 	 100 3 3 46	 48	 100 2 2 29 67
04 Hedmark 	 100 4 4 32	 60	 100 3 2 25 70
05 Oppland 	 100 4 3 33	 60	 100 4 2 24 70
06 Buskerud 	 100 3 4 36	 57	 100 3 2 25 70
07 Vestfold 	 100 5 4 37	 54	 100 4 2 25 69
08 Telemark 	 100 4 4 36 	 56 	 100 3 2 25 70
09 Aust-Agder 	 100 4 4 33	 59	 100 3 2 20 75
10 Vest-Agder 	 100 6 5 34	 55	 100 4 2 23 71
11 Rogaland 	 100 5 4 38 	 53 	 100 5 2 26 67
12 Hordaland 	 100 5 4 36 	 55 	 100 4 2 24 70
13 Bergen 	 100 2 3 43	 52	 100 3 1 27 69
14 Sogn og Fjordane . 100 5 3 29	 63	 100 3 2 19 76
15 More og Romsdal 	 100 5 4 34	 57	 100 4 2 21 73
16 Sr-TrOndelag 	 100 5 4 37	 54	 100 4 2 26 68
17 Nord-TrOndelag 	 100 4 4 31 	 61 	 100 5 2 22 71
18 Nordland 	 100 7 5 36	 52	 100 6 2 25 67
19 Troms 	 100 7 6 38	 49	 100 6 2 26 66
20 Finnmark 	 ....... 100 9 7 42	 42	 100 9 2 31 58

Hele landet
The whole countr 100 5 4 37	 54	 100 4 2 25 69
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Tabell 2. Dødsfall i prosent etter dødssted. Innbyggere pr. lege Deaths by place of death.
Percentage figures. Resident population per physician

Pr. 100 dOdsfall i alt Per 100 deaths

Nr. 	 Fylke
No.	 County

I sykehus o.l. institusjon
In hospital and other

institution

Utenfor institusjon
Outside institution 	Innbyggere pr. lege

Resident populationmed lege- uten lege - per
behandling behandling 	

physician

with	 without
medical	 medical
care	 care

1951 1961 1967 1967 1967 1951 1961 1967

01 østfold 	 29 45 53 38 9 1 415 1 125 984

02 Akershus 	 36 46 48 43 9 1 196 1 006 943

03 Oslo 	 60 65 67 22 11 503 393 349

04 Hedmark 	 34 41 46 46 8 1 633 1 314 1 005

05 Oppland 	 24 36 42 51 7 1 472 1 165 1 042

06 Buskerud 	 •  27 35 42 49 9 1 370 924 918

07 Vestfold 	 32 40 45 47 8 1 486 1 166 954

08 Telemark 	 31 40 47 44 9 1 274 i 103 972

09 Aust-Agder 	 29 44 54 38 8 1 132 1 135 1 129

10 Vest-Agder 	 26 44 53 37 10 1 197 936 806

11 Rogaland 	 35 47 54 36 10 1 419 1 209 1 130

12 Hordaland 	 • 20 30 40 50 10 2 330 2 239 1 819

13 Bergen 	 30 36 65 27 8 688 468 347

14 Sogn og Fjordane . . . . 18 30 35 55 10 2 035 1 964 1 531

15 More og Romsdal 19 34 40 53 7 1 636 1 348 1 236

16 Sr-TrOndelag 	 41 52 58 33 9 1 301 1 113 1 023

17 Nord-TrOndelag 	 31 38 48 45 7 1 525 1 404 1 201

18 Nordland 	 26 40 49 40 11 1 642 1 333 1 199

19 Troms 	 24 42 48 41 11 1 639 1 255 1 165

20 Finnmark 	 36 52 53 31 16 2 303 1 817 1 497

Hele landet
	 The whole country . .. 33 44 51 40 9 1 149 877 757
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Tabell 3. Den samlede dødelighet etter kjønn. 1964-1967 General mortality by sex. 1964-1967

Nr.
No.

Fylke
County

Dode pr. 100 000 innbyggere
Deaths per 100 000 population 

Direkte beregnede	 Standardberegnede
kvotienter	 kvotienter

Crude death rates Standardized rates 
Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner
Males Females	 Males Females

Prosent av befolkningen
bosatt i bymessig bebygde
strøk (1960) Resident
population in urban
agglomerations as percent-
age of total (1960)

1 101 897 1 124 791 61

813 625 1 055 738 49

1 240 1 001 1 238 739 99

1 081 952 978 782 18

1 040 878 959 747 19

1 134 879 1 099 733 45
1)

1 080 868 1 111 714 59
1)

1 146 921 1 071 729 54

1 242 1 094 1 076 727 32

1 021 883 1 037 726 52

926 800 1 082 746 53

888 771 1 025 716 26

1 158 1 017 1 179 751 100

1 056 1 054 944 722 14

971 859 1 036 726 33

1 027 921 1 080 793 51

967 917 957 767 21

988 806 1 116 751 28

977 830 1 146 821 24

930 669 1 268 881 34

1 039 877 1 088 749 49

01	 Østfold 	

02	 Akershus 	

03	 Oslo 	

04	 Hedmark 	

05	 Oppland 	

06	 Buskerud 	

07	 Vestfold 	

08	 Telemark 	

09	 Aust-Agder 	

10	 Vest-Agder 	

11	 Rogaland 	

12	 Hordaland 	

13	 Bergen 	

14	 Sogn og Fjordane

15	 More og Romsdal

16 	Sr-TrOndelag 	

17	 Nord-TrOndelag 	

18	 Nordland 	

19	 Troms 	

20	 Finnmark 	

Hele landet
The whole country

N o t e: 1) Etter overfOring av Skoger herredskommune, Vestfold, til Drammen, Buskerud 1/1 1964 er
prosenttallene: 49 i Buskerud og 56 i Vestfold.

Note: 1) After transfer of the municipality of Skoger from Vestfold to Buskerud 1 January 1964, the
percentages are: 49 (Buskerud) and 56 (Vestfold).



17

Tabell 4. Den samlede dødelighet etter kjønn i 1964-1967 i forhold til dødeligheten i 1949-1952 og
1959-1962. Standardberegnede kvotienter General mortality by sex in 1964-1967 compared
to 1949-1952 and 1959-1962. Standardized rates

Nr.	 Fylke
No. 	 County

Døde pr. 100 000 innbyggere
Deaths per 100 000 population

Dødeligheten i 1964-1967
i prosent av ratene i:
Percentage ratio of

mortality 1964-1967 to:    

1949- 1959- 1964- 1949- 1959-
1952 1962 1967 1952 1962

Menn Males

01 østfold 	 1 096 1 116	 1 124 103 101
02 Akershus 	 1 018 1 050	 1 055 104 100
03 Oslo 	 1 237 1 248	 1 238 100 99
04 Hedmark 	 959 994	 978 102 98
05 Oppland 	 907 909	 959 106 106
06 Buskerud 	 942 1 023	 1 099 117 107
07 Vestfold 	 1 104 1 108	 1 111 101 100
08 Telemark 	 1 002 1 027	 1 071 107 104
09 Aust-Agder 	 1 033 1 029	 1 076 104 105
10 Vest-Agder 	 1 070 1 049	 1 037 97 • 99
11 Rogaland 	 1 073 1 072	 1 082 101 101
12 Hordaland 	 971 976	 1 025 106 105
13 Bergen 	 1 239 1 216	 1 179 95 97
14 Sogn og Fjordane 	 901 861	 944 105 110
15 MOre og Romsdal 	 986 957	 1 036 105 108
16 Sør-Trøndelag 	 1 106 1 051	 1 080 98 103
17 Nord-Trøndelag 	 957 908	 957 100 105
18 Nordland 	 1 039 1 040	 1 116 107 107
19 Troms 	 1 103 1 098	 1 146 104 104
20 Finnmark 	 1 305 1 352	 1 268 97 94

Hele landet
The whole country 	 1 057 1 061	 1 088 103 103

Kvinner Females

01 Østfold 	 935 825	 791 85 96
02 Akershus 	 918 839	 738 80 88
03 Oslo 	 888 781	 739 83 95
04 Hedmark 	 892 781	 782 88 100
05 Oppland 	 870 809	 747 86 92
06 Buskerud 	 855 788	 733 86 93
07 Vestfold 	 857 794	 714 83 90
08 Telemark 	 852 779	 729 86 94
09 Aust-Agder 	 878 771	 727 83 94
10 Vest-Agder 	 908 788	 726 80 92
11 Rogaland 	 884 786	 746 84 95
12 Hordaland 	 833 761	 716 86 94
13 Bergen 	 854 832	 751 88 90
14 Sogn og Fjordane 	 796 722	 722 91 100
15 More og Romsdal 	 841 751	 726 86 97
16 Sør-Trøndelag	 ....... 	 900 822	 793 88 96
17 Nord-Trøndelag ..... 	 842 769	 767 91 100
18 Nordland 	 899 791	 751 84 95
19 Troms 	 932 780	 821 88 105
20 Finnmark 	 1 082 950	 881 81 93

Hele landet
The whole country 	 881 792	 749 85 95
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Tabell 5. Den samlede dOdelighet etter kjønn og fylke i forhold til gjennomsnittsdOdeligheten for
hele landet. Hele landet = 100 General mortality by sex and county in relation to
national average. National average = 100

Menn Males	 Kvinner Females

1949- 1959- 1964- 1949- 1959- 1964-
1952 1962 1967 1952 1962 1967

Nr.	 Fylke
No.	 County

Alle aldrer

01 Østfold 	 104 105 103
02 Akershus 	 96 99 97
03 Oslo 	 117 118 114
04 Hedmark 	 91 94 90
05 Oppland 	 86 86 88
06 Buskerud 	 89 96 101
07 Vestfold 	 105 104 102
08 Telemark 	 95 97 98
09 Aust-Agder 	 98 97 99
10 Vest-Agder 	 101 99 95
11 Rogaland 	 102 101 99
12 Hordaland 	 92 92 94
13 Bergen 	 117 115 108
14 Sogn og Fjordane 	 85 81 87
15 MOre og Romsdal 	 93 90 95
16 SOr-TrOndelag 	 105 99 99
17 Nord-TrOndelag 	 90 86 88
18 Nordland 	 98 98 103
19 Troms 	 104 103 105
20 Finnmark 	 123 127 117

Hele landet
The whole country 	 100 100 100

Aldersgruppen 40-69 år

01 Østfold 	 92 101 101
02 Akershus 	 96 96 94
03 Oslo 	 133 131 124
04 Hedmark 	 83 86 80
05 Oppland 	 74 74 82
06 Buskerud 	 88 92 96
07 Vestfold 	 108 107 102
08 Telemark 	 98 96 101
09 Aust-Agder 	 90 93 101
10 Vest-Agder 	 97 97 97
11 Rogaland 	 98 100 102
12 Hordaland 	 87 86 93
13 Bergen 	 124 123 119
14 Sogn og Fjordane 	 76 78 76
15 MOre og Romsdal 	 92 84 92
16 Sr-Trøndelag 	 110 99 97
17 Nord-TrOndelag 	 81 78
18 Nordland 	 9 9') 99
19 Troms 	 98 104 112
20 Finnmark 	 133 130 127

Hele landet
The whole countru 	 100 100 100

All ages

106	 104	 106
104	 106	 99
101	 99	 99
101	 99	 104

99	 102	 100
97	 99	 98
97	 100	 95
97	 98	 97

100	 97	 97
103	 99	 97
100	 99	 100

95	 96	 96
97	 105	 100
90	 91	 96
96	 95	 97

102	 104	 106
96	 97	 102

102	 100	 100
106	 98	 110
123	 120	 118

100	 100	 100

Ages 40-69 years

108	 100	 104
103	 101	 96
102	 100	 103

98	 98	 104
99	 97	 95
95	 94	 95
96	 98	 95
97	 98	 99
98	 94	 93
98	 105	 96
96	 103	 106
97	 94	 95

102	 111	 105
96	 93	 91
98	 95	 87

102	 107	 108
99	 103	 95

101	 102	 99
102	 97	 115
132	 127	 130

100	 100	 100
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Tabell 6. Dødeligheten omkring fOdselen og i fOrste leveår Perinatal and infant mortality

Nr.	 Fylke
No.	 County

Dødfødte + døde under
1 uke pr. 1 000 fOdte

Perinatal deaths
per 1 000 births

Døde i 1. leveår
pr. 1 000 levendefødte

Infant deaths under 1 year
per 1 000 live births

1956-
1959

1960-
1963

1964-
1967

1949-
1952

1956-
1959

1960-
1963

1964-
1967

01 østfold 	 24,4 25,8 22,4 24,4 19,3 21,3 17,0

02 Akershus 	 22,1 23,5 19,7 20,8 17,6 16,9 13,7

03 Oslo 	 23,6 21,8 19,2 20,8 17,6 14,6 13,5

04 Hedmark 	 26,7 23,2 22,3 26,6 20,8 18,6 17,2

05 Oppland 	 27,9 24,3 23,1 21,8 19,4 15,4 14,8

06 Buskerud 	 27,7 22,9 19,7 23,7 21,0 16,7 12,8

07 Vestfold 	 22,2 24,2 22,4 22,2 17,1 19,9 18,0

08 Telemark 	 26,6 25,1 21,0 23,7 21,9 19,4 16,4

09 Aust-Agder 	 26,8 23,0 20,4 26,2 20,7 20,3 17,4

10 Vest-Agder 	 21,8 24,1 19,6 28,0 19,6 20,9 17,4

11 Rogaland 	 24,6 22,3 22,8 29,4 20,8 16,1 15,3

12 Hordaland 	 23,2 21,3 18,8 24,2 17,4 15,1 12,4

13 Bergen 	 26,8 21,3 19,5 21,3 16,3 13,9 11,0

14 Sogn og Fjordane    25,2 21,8 18,6 24,3 20,7 15,2 15,3

15 MOre og Romsdal    23,6 20,6 20,1 27,3 18,4 15,4 14,6

16 Sr-TrOndelag    28,2 21,3 23,1 25,0 20,0 17,1 17,2

17 Nord-TrOndelag    24,2 23,4 22,3 28,4 18,0 15,9 14,8

18 Nordland    23,7 26,2 23,1 32,8 23,1 22,5 20,2

19 Troms    24,7 24,8 22,7 37,1 29,3 22,8 19,3

20 Finnmark 	 27,3 29,6 21,6 46,5 32,7 28,0 18,9

Hele landet
The whole country 	 24,7 23,3 21,1 26,3 20,1 17,8 15,6



1964- 1949- 1959- 1964-
1967 1952 1962 1967

73 76
67 74
68 70
80 76
63 64
78 74
78 79
90 86
91 103
84 82
70 65
'64 65
73 64
69 86
71 70
81 73
75 67
89 91

100 87
127 121

77 76

36 34
34 32
36 39
33 39
30 35
32 33
38 35
36 30
26 33
33 31
30 35
25 26
24 31
31 32
26 25
34 33
34 36
30 31
30 32
33 36

32 34

Males

	1 048 	 75

	

981	 69

	

1 168	 73

	

902	 72

	

895	 59

	

1 025	 66

	

1 032	 94

	

985	 69
	973 	 79

	

955	 90
	1 017 	 72

	

960	 66
	1 115 	 72

	

858	 68

	

966	 74

	

1 007	 68

	

890	 66

	

1 025	 74

	

1 059	 102

	

1 147	 104

1 012	 74

Females

757	 37
706	 40
700	 38
743	 36
712	 25
700	 27
679	 31
699	 29
694	 29
695	 27
711	 27
690	 22
720	 31
690	 29
701	 25
760	 32
731	 32
720	 24
789	 21
845	 40

715
	

31
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Tabell 7. Dødeligheten av sykdommer i alt og voldsom og unaturlig død, etter kjønn. Standard-
beregnede kvotienter pr. 100 000 innbyggere Mortality from diseases (total) and violent
deaths, by sex. Standardized rates per 100 000 population

Nr.	 Fylke
No. 	 County

Alle årsaker
All causes 

1949-
1952

1959-
1962

1964-
1967

1949-	 1959-
1952	 1962

Menn

01 Østfold 	 1 096 1 116 1 124 1 021	 1 043
02 Akershus 	 1 018 1 050 1 055 949 983
03 Oslo 	 1 237 1 248 1 238 1 164	 1 180
04 Hedmark 	 959 994 978 887 914
05 Oppland 	 907 909 959 848 846
06 Buskerud 	 942 1 023 1 099 876 945
07 Vestfold 	 1 109 1 108 1 111 1 015	 1 030
08 Telemark 	 1 002 1 027 1 071 933 937
09 Aust-Agder 	 1 033 1 029 1 076 954 938
10 Vest-Agder 	 1 070 1 049 1 037 980 965
11 Rogaland 	 1 073 1 072 1 082 1 001	 1 002
12 Hordaland 	 971 976 1 025 905 912
13 Bergen 	 1 239 1 216 1 179 1 167	 1 143
14 Sogn og Fjordane 	 901 861 944 833 792
15 More og Romsdal 	 986 957 1 036 912 886
16 Sør-Trøndelag 	 1 106 1 051 1 080 1 038 970
17 Nord-Trøndelag 	 957 908 957 891 833
18 Nordland 	 1 039 1 040 1 116 965 951
19 Troms 	 1 103 1 098 1 146 1 001 998
20 Finnmark 	 1 305 1 352 1 268 1 201	 1 225

Hele landet
The whole country 	 1 057 1 061 1 088 983 984

Kvinner

01 Østfold 	 935 825 791 898 789
02 Akershus 	 918 839 738 878 805
03 Oslo 	 888 781 739 850 745
04 Hedmark 	 892 781 782 856 748
05 Oppland   870 809 747 845 779
06 Buskerud 	 855 788 733 828 756
07 Vestfold 	 857 794 714 826 756
08 Telemark 	 852 779 729 823 743
09 Aust-Agder 	 878 771 727 849 745
10 Vest-Agder 	 908 788 726 881 755
11 Rogaland 	 884 786 746 857 756
12 Hordaland 	 833 761 716 811 736
13 Bergen 	 854 832 751 823 808
14 Sogn og Fjordane 	 796 722 722 767 691
15 Møre og Romsdal 	 841 751 726 816 725
16 Sør-Trøndelag 	 900 822 793 868 788
17 Nord-Trøndelag 	 842 769 767 810 735
18 Nordland 	 899 791 751 875 761
19 Troms 	 932 780 821 911 750
20 Finnmark 	 1 082 950 881 1 042 917

Hele landet
 	 The whole country ..... 881 	 792 749 850 760

Sykdommer	 Voldsom og unaturlig død
Diseases 	 Violent deaths, iNiuries 
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Tabell 8. Dodeligheten av sykdommer i alt etter kjOnn og alder. Standardberegnede kvotienter
pr. 100 000 innbyggere Mortality from diseases (total) by sex and age. Standardized rates
per 100 000 population

Nr.	 Fylke
No.	 County

70 år og over0-14 år years	 15-39 år years	 40-69 år years ,years and over
1949-
1952

1959-
1962

1964-
1967

1949-
1952

1959-
1962

1964- 1949-	 1959-
1967	 1952	 1962

1964-
1967

1949-
1952

1959-
1962

1964-
1967

Menn Males

01 østfold 	 231 197 156 97 72 61 802 977 1 034 8 956 8 872 8 863
02 Akershus 	 187 173 132 94 56 56 847 917 958 8 131 8 489 8 408
03 Oslo 	 184 159 136 80 62 50	 1 187	 1 276 1 292 9 547 9 512 9 405
04 Hedmark 	 222 184 178 96 81 83 716 801 795 7 773 7 930 7 796
05 Oppland 	 219 150 136 94 63 54 650 695 830 7 545 7 698 7 808
06 Buskerud 	 207 184 132 67 64 86 769 875 980 7 516 8 073 8 772
07 Vestfold 	 219 171 167 111 74 75 913	 1 022 1 049 8 531 8 549 8 463
08 Telemark 	 222 158 171 107 74 73 858 901 1 021 7 652 7 880 7 930
09 Aust-Agder 	 228 206 164 100 114 90 789 865 995 8 300 7 713 7 833
10 Vest-Agder 	 249 228 162 94 84 76 826 908 993 8 425 7 941 7 651
11 Rogaland 	 288 167 137 103 78 66 855 964 1 052 8 407 8 439 8 375
12 Hordaland 	 242 164 126 92 56 61 765 831 966 7 717 7 937 8 063
13 Bergen 	 188 166 111 126 84 61	 1 091	 1 192 1 244 9 834 9 279 8 929
14 Sogn og Fjordane 237 141 136 104 65 48 658 730 750 7 195 6 778 7 708
15 MOre og Romsdal. 249 154 150 111 67 56 815 808 947 7 454 7 668 8 180
16 SOr-Tronde1ag 250 152 177 112 70 65 983 936 1 008 8 407 8 217 8 316
17 Nord-Trondelag 	 278 153 123 98 52 62 697 752 786 7 693 7 277 7 966
18 Nordland 	 294 184 189 126 73 65 803 929 1 002 8 024 7 852 8 551
19 Troms 	 345 219 204 149 68 67 817 968 1 156 8 176 8 223 8 202
20 Finnmark 	 484 282 187 137 100 71	 1 155	 1 192 1 273 8 903 9 949 8 914

Hele landet
The whole country 246 174 152 102 70 64 877 955 1 026 8 208 8 245 8 391

Kvinner Females

01 østfold 	 177 131 132 89 50 43 748 602 593 7 957 7 472 7 099
02 Akershus 	 173 120 100 82 34 30 711 614 548 7 903 7 760 6 774
03 Oslo 	 144 113 120 70 51 42 705 600 581 7 685 6 925 6 391
04 Hedmark 	 202 124 107 87 61 46 677 597 590 7 620 6 894 6 996
05 Oppland 	 153 134 113 89 60 51 702 581 543 7 516 7 393 6 733
06 Buskerud 	 175 105 79 81 55 53 654 572 540 7 474 7 226 6 708
07 Vestfold 	 164 132 131 75 45 37 668 595 537 7 442 7 070 6 300
08 Telemark 	 184 159 110 72 58 51 686 588 560 7 246 6 765 6 482
09 Aust-Agder 	 185 145 135 96 73 70 686 567 537 7 496 6 875 6 355
10 Vest-Agder 	 241 137 124 101 63 52 685 635 557 7 742 6 745 6 382
11 Rogaland 	 213 128 110 80 54 43 666 632 608 7 678 6 860 6 456
12 Hordaland 	 167 112 94 93 55 44 678 571 548 7 089 6 933 6 510
13 Bergen 	 151 111 116 64 39 35 707 677 610 7 305 7 498 6 580
14 Sogn og Fjordane 194 124 128 92 44 56 670 572 524 6 407 6 289 6 446
15 MOre og Romsdal. 216 125 105 97 61 42 688 579 497 6 902 6 656 6 880
16 Sr-TrOndelag 183 139 122 123 62 59 712 646 619 7 524 7 167 6 972
17 Nord-TrOndelag 	 194 124 138 97 33 38 696 622 539 6 859 6 723 7 001
18 Nordland 	 256 163 153 112 49 59 706 628 569 7 436 6 837 6 552
19 Troms 	 305 154 132 147 60 50 715 586 665 7 574 6 873 7 167
20 Finnmark 	 338 200 158 167 87 38 916 774 743 8 206 8 014 7 536

Hele landet
 	 The whole countru_ 197 130 118 90 53 46 696 606 571 7 445 7 008 6 657



114 132 138
108 122 139
137 158 167
104 122 121
100 109 126
106 125 146
123 136 152
113 126 141
112 126 140
111 128 137
117 133 143
112 124 139
142 141 155
109 115 124
112 122 138
120 123 133
110 113 122
110 125 142
110 133 134
115 134 136

116 129 142

203	 203	 224
172	 197	 231
192	 189	 179
200	 242	 195
236	 210	 183
244	 244	 224
303	 205	 226
238	 250	 287
272	 350	 312
333	 255	 264
267	 233	 186
300	 256	 250
232	 304	 206
234	 223	 269
296	 273	 280
213	 238	 221
206	 221	 186
308	 297	 293
486	 333	 272
260	 385	 336

239	 241	 224
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Tabell 9. Forholdet mellom menns og kvinners dødelighet. Dødeligheten blant kvinner = 100 Ratio of
male to female mortality. Female mortality = 100

Nr.	 Fylke
No.	 County

Alle årsaker
All causes 

Sykdommer
Diseases 

Voldsom og unaturlig
dd Violent deaths,
injuries      

1949-	 1959-	 1964-	 1949-	 1959-	 1964-	 1949-	 1959-	 1964-
1952	 1962
	

1967	 1952	 1962
	

1967	 1952	 1962	 1967

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal 	
Sr-TrOndelag 	
Nord-TrOndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Hele landet
The whole country

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal 	
Sr-TrOndelag 	
Nord-TrOndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Hele landet
The whole countr 	

604

116
111
139
108
104
110
129
118
118
118
121
117
145
113
117
123
114
116
118
121

141
125
160
127
112
130
140
132
133
133
136
128
146
119
127
128
118
131
141
142

120 134

114
125
174
114
101
123
151
135
123
133
137
120
164
106
126
146
108
128
128
134

169
157
216
146
127
162
181
163
165
153
162
151
184
138
148
154
130
160
178
169

134 166

Alle aldrer All ages

142
143
168
125
128
150
156
147
148
143
145
143
157
131
143
136
125
149
140
144

145

Aldersgruppen 40-69 år Ages 40-69 years

182 107 162 174 321
182 119 149 175 268
226 168 213 222 311
143 106 134 135 371
162 93 120 153 1 240
188 118 153 181 272
202 137 172 195 694
191 125 153 182 820
203 115 153 185 569
190 121 143 178 644
179 128 153 173 488
184 113 146 176 450
213 154 176 204 490
155 98 128 143 431
198 118 140 191 531
169 138 145 163 412
153 100 121 146 800
188 114 148 176 523
183 114 165 174 1 055
183 126 154 171 368

187 126 158 180 421

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

357	 405
367	 373
283	 290
643	 333
281	 450
450	 346
500	 326
384	 377
542	 820
480	 773
600	 330
322	 531
525	 631
760	 524
493	 424
424	 368
371	 308
723	 619
600	 593
678	 486

420	 386



Tabell 10. 	 DOdsfall etter årsak.
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1964-1967 	 Deaths by cause.	 1964-1967

Nr.
No.

Fylke
County

Alle
årsaker
All
causes

Hjerte- 	 Sykdommer Sykdommer Alle
Ondartede og kar- 	 i ånde- 	 i for- 	 andre
svulster 	sykdommer dretts- 	 doyelses- bestemte
No. 140-	 NO.330-	 organene 	 organene 	 sykdommer
205	 334,400-	 No.	 241,	 NO. 530-	 Res. no.

468,592	 470-527	 587	 001-776

Voldsom
Ubestemt,

og
ukjent
årsak 	unaturlig

dOdNO. 	 780- No. E 800-795
E 999

Dodsfall pr, år 	 Number of deaths per year

01 østfold 	 2 101 371 1 159 	 129 	 56 	 173 94 119
02 Akershus 	 1 954 364 994 	 151 	 49 	 171 96 129
03 Oslo 	 5 383 1 147 2 734 	 409 	 184 	 370 248 291
04 Hedmark 	 1 796 296 900 	 154 	 63 	 155 117 111
05 Oppland 	 1 611 276 812 	 141 	 48 	 151 95 88
06 Buskerud 	 1 910 344 1 006 	 136 	 56 	 139 122 107
07 Vestfold 	 1 613 300 813 	 107 	 52 	 149 93 99
08 Telemark 	 1 593 284 792	 125 	 40 	 145 112 95
09 Aust-Agder 	 905 163 460 	 65 	 24 	 86 48 59
10 Vest-Agder 	 1 102 183 548 	 100 	 29 	 117 56 69
11 Rogaland 	 2 172 372 1 101 	 171 	 48 	 201 154 125
12 Hordaland 	 1 987 364 999 	 160 	 55 	 171 129 109
13 Bergen 	 1 268 258 650 	 109 	 41 	 96 56 58
14 Sogn og Fjordane 1 060 165 478 	 93 	 28 	 95 134 67
15 MOre og Romsdal 1 988 331 1 034 	 149 	 55 	 174 139 106
16 SOr-TrOndelag 	 2 153 394 1 046 	 160 	 64 	 191 179 119
17 Nord-TrOndelag 	 1 104 190 572 	 73 	 28 	 102 76 63
18 Nordland 	 2 185 358 1 075 	 146 	 54 	 224 178 150
19 Troms 	 1 191 188 604 	 72 	 31 	 111 106 79
20 Finnmark 	 602 88 290 	 51 	 14 	 54 49 56

Hele landet
The whole country 35 678 6 436 18 067 	 2 701 	 1 019 	 3 075 2 281 2 099

Prosent 	 Percentages

01 østfold 	 100 18 55 	 6 	 3 	 8 4 6
02 Akershus 	 100 19 51 	 8 	 2 	 9 5 6
03 Oslo 	 100 21 51 	 8 	 3 	 7 5 5
04 Hedmark 	 100 17 50 	 9 	 3 	 9 6 6
05 Oppland 	 100 17 50 	 9 	 3 	 9 6 6
06 Buskerud 	 100 17 50 	 9 	 3 	 9 6 6
07 Vestfold 	 100 , 18 53 	 7 	 3 	 7 6 6
08 Telemark 	 100 19 50 	 7 	 3 	 9 6 6
09 Aust-Agder 	 100 18 50 	 8 	 2 	 9 7 6
10 Vest-Agder 	 100 17 50 	 9 	 3 	 10 5 6
11 Rogaland 	 100 17 51 	 8 	 2 	 9 7 6
12 Hordaland 	 100 18 50 	 8 	 3 	 8 7 6
13 Bergen 	 100 20 51 	 9 	 3 	 8 4 5
14 Sogn og Fjordane 100 16 45 	 9 	 3 	 9 12 6
15 MOre og Romsdal 100 17 52 	 7 	 3 	 9 7 5
16 SOr-TrOndelag 	 100 18 49 	 7 	 3 	 9 8 6
17 Nord-TrOndelag 	 100 17 52 	 7 	 2 	 9 7 6
18 Nordland 	 100 16 49 	 7 	 3 	 10 8 7
19 Troms 	 100 16 51 	 6 	 2 	 9 9 7
20 Finnmark 	 100 15 48 	 9 	 2 	 9 8 9

Hele landet
The whole count 100 18 50 	 8 	 3 	 9 6



24

Tabell 11. Dødeligheten etter kjønn og årsak. Standardberegnede kvotienter pr. 100 000 innbyggere

Fylke
Nr. 	 County

Hjerte- og karsyk- Sykdommer i ånde- Sykdommer i ford0Y-

Ondartede svulster dommer 	 drettsorganene 	 elsesorganene
No. 330-334, 400- No. 241, 470-527 	 No. 530-587
468, 592

No. 140-205

1959-
1962

MENN MALES

01 Østfold 	 190
02 Akershus 	 181
03 Oslo 	 243
04 Hedmark 	 169
05 Oppland 	 162
06 Buskerud 	 183
07 Vestfold 	 196
08 Telemark 	 173
09 Aust-Agder 	 162
10 Vest-Agder 	 172
11 Rogaland 	 166
12 Hordaland 	 167
13 Bergen 	 232
14 Sogn og Fjordane 156
15 MOre og Romsdal 164
16 Sr-TrOndelag 	 174
17 Nord-TrOndelag 	 152
18 Nordland 	 170
19 Troms 	 188
20 Finnmark 	 212

Hele landet
The whole country 184

KVINNER FEMALES

01 østfold 	 . .... . 	 154
	02 Akershus 	 .... 156

03 Oslo 	 . 	 159159
04 Hedmark 	 134
05 Oppland 	 141
06 Buskerud 	 137
07 Vestfold 	 153
08 Telemark	 .... 	 146
09 Aust-Agder 	 138
10 Vest-Agder 	 153
11 Rogaland 	 151
12 Hordaland 	 147
13 Bergen 	 175
14 Sogn og Fjordane 136
15 Møre og Romsdal 142
16 )r-Trøndelag 	 156
17 Nord-TrOndelag 	 138
18 Nordland 	 143
19 Troms 	 131
20 Finnmark 	 126

Hele landet
	 The whole countm 	 148

1959-
1962

1964-
1967

1959-
1962

1964-
1967

74 70 27 27
80 82 26 27
93 95 40 42
67 76 23 30
67 74 25 25
67 71 28 31
62 67 35 35
65 73 29 22
68 73 30 25
81 77 32 27
70 77 28 22
65 74 20 25
85 97 34 35
69 64 21 21
52 64 28 24
68 74 29 25
45 56 22 23
53 67 24 27
66 60 22 26

129 98 38 26

70 76 27 28

61 50 22 23
71 65 25 19
62 59 27 25
72 73 24 31
75 72 25 25
64 59 26 23
66 51 25 23
57 63 24 22
55 56 24 22
77 73 22 19
62 64 22 17
63 63 24 22
85 66 26 26
78 71 18 23
57 63 23 24
80 63 33 30
53 55 25 22
59 55 29 19
52 58 16 25
84 97 18 21

65 62 25 23

1964- 	 1959- 	 1964-
1967 	 1962 	 1967

192 	 579 	 611
179 	 535 	 560
261 	 631 	 617
157 	 457 	 473
160 	 432 	 481
194 	 502 	 569
191 	 535 	 569
181 	 479 	 522
193 	 491 	 501
163 	 488 	 515
175 	 552 	 565
179 	 493 	 523
226 	 624 	 603
156 	 345 	 416
171 	 478 	 549
188 	 497 	 520
156 	 450 	 500
183 	 496 	 560
175 	 528 	 593
182 	 602 	 642

190 	 518
	

549

144 	 435
	

438
145 	 449
	

383
152 	 396
	

370
133 	 383
	

389
133 	 399
	

363
137 	 420
	

383
149 	 396
	

343
146 	 367
	

350
152 	 409
	

360
140 	 381
	

353
143 	 401
	

370
148 	 389
	

358
165 	 421
	

367
122 	 309
	

314
132 	 372
	

364
157 	 384
	

383
149 	 394
	

378
131 	 380
	

368
141 	 418
	

424
133 	 504
	

455

JM
	

395
	

373



1959- 1964- 1959- 1964- 1959-
1962 1967 1962 1967 1962

1959- 1964- 1959- 1964-
1962 1967 1962 1967

1964-
1967
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Mortality by sex and cause. Standardized rates per 100 000 population

Alle andre bestemte Ubestemt, ukjent Sykdommer i alt 	 Ulykker i alt 	 Selvmord i alt
sykdommer 	årsak 	Diseases,	 Accidents,	 Suicide,	 No.
Residual no. 001-776 No. 780-795 	 total no. 001-795 total E 800-E 962 total E 970-E 979

122 95 51 53 1 043 1 048 64 64 8 12 01
106 74 55 59 983 981 56 61 11 12 02
110 91 63 62 1 180 1 168 54 54 14 15 03
119 100 79 66 914 902 61 60 19 16 04

96 97 64 58 846 895 49 48 14 16 05
107 87 58 73 945 1 025 61 59 17 15 06
134 102 68 68 1 030 1 032 63 63 14 15 07
122 110 69 77 937 985 79 69 11 16 08
121 112 66 69 938 973 78 93 12 8 09
127 114 65 59 965 955 67 76 17 6 10
108 94 78 84 1 002 1 017 60 56 8 9 11
105 89 62 70 912 960 56 56 8 8 12
114 94 54 60 1 143 1 115 63 52 10 12 13
107 99 94 102 792 858 56 77 11 8 14

96 88 68 70 886 966 63 65 8 5 15
115 102 87 98 970 1 007 71 64 10 9 16
109 91 55 64 833 890 64 58 10 8 17
111 106 97 82 951 1 025 80 81 9 10 18
111 100 83 105 998 1 059 92 82 8 5 19
131 91 113 108 1 225 1 147 109 107 18 13 20

114 96 71 73 984 1 012 65 64 12 11

81 79 36 33 789 757 33 32 3 2 01
72 63 32 31 805 706 30 29 4 3 02
75 65 26 29 745 700 30 31 6 7 03
76 68 59 49 748 743 31 34 2 4 04
80 76 59 43 779 712 26 32 3 2 05
67 54 42 44 756 700 29 28 3 5 06
75 75 41 38 756 679 34 31 4 4 07
99 70 50 48 743 699 33 26 3 3 08
85 75 34 29 745 694 24 29 3 2 09
79 79 43 31 755 695 29 29 4 2 10
71 71 49 46 756 711 27 32 2 3 11
61 57 52 42 736 690 20 24 4 2 12
67 66 34 30 808 720 22 28 2 3 13
63 70 87 90 691 690 28 30 3 2 14
65 91 66 51 725 701 24 21 2 3 15
75 69 60 58 788 760 31 30 2 3 16
72 73 53 54 735 731 31 34 3 2 17
74 79 76 68 761 720 28 29 2 2 18
73 71 60 70 750 789 29 30 1 2 19
90 70 95 69 917 845 32 32 3 20

75 68 52 45 760 715 29 31 3 3
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Tabell 12. Dødeligheten av hjerte- og karsykdommer etter kjønn og diagnose. Standardberegnede kvotienter
pr. 100 000 innbyggere Mortality from cardiovascular diseases by sex and diagnosis.
Standardized rates per 100 000 population

Karlesjoner iHjerte- og kar-
sentralnerve-sykdommer i alt systemet

Total no. 330-

Dia no se
Arterio-
sklerotisk
og degenerativ
hjertesykdom

Dsa 082.8

Av dette: Koro-
narsykdom,
hjerteinfarkt	 Andre

Other
Nr.	 Fylke
No.	 County

334, 400-468,
592

No. 330-334 No. 420-422 No.	 420.1

1959- 1964- 1959- 1964- 1959- 1964- 1959- 1964- 1959- 1964-
1962 1967 1962 1967 1962 1967 1962 1967 1962 1967

579 611 167 172 311 361 199 251 101 78
535 560 155 152 283 327 185 233 97 81
631 617 168 152 372 383 289 312 91 82
457 473 153 151 223 267 156 190 81 55
432 481 133 134 217 273 137 190 82 74
502 569 155 170 260 320 174 221 87 79
535 569 150 152 315 333 228 249 70 84
479 522 138 125 250 332 169 245 91 65
491 501 147 147 260 277 175 207 84 77
488 515 128 123 286 331 179 218 74 61
552 565 162 160 311 336 226 245 79 69
493 523 1.30 125 268 314 180 228 95 84
624 603 178 147 335 389 250 299 111 67
345 416 113 130 169 219 115 145 63 67
478 549 149 147 250 339 173 248 79 63
497 520 143 142 268 302 199 235 86 76
450 500 152 151 230 292 153 190 68 57
496 560 152 155 267 334 188 242 77 71
528 593 165 170 271 343 193 254 92 80
602 642 167 180 348 411 265 338 87 51

518 549 151 149 282 327 199 241 85

435 438 166 165 177 204 85 98 92
449 383 164 132 171 174 83 97 114 77
396 370 149 127 168 177 105 119 79 66
383 389 162 161 135 169 72 92 86 59
399 363 149 127 145 155 61 74 105 81
420 383 161 157 164 154 83 81 95 72
396 343 153 125 157 150 85 89 86 68
367 350 122 123 150 161 73 87 95 66
409 360 163 143 159 153 81 76 87 64
381 353 122 102 177 192 77 93 82 59
401 370 154 137 176 174 100 96 71 59
389 358 130 116 158 164 79 91 101 78
421 367 148 113 179 185 98 105 94 69
309 314 126 137 112 122 54 55 71 55
372 364 145 138 157 170 78 89 70 56
384 383 146 145 152 168 87 111 86 7 0
394 378 159 152 148 169 78 73 Si 57
380 368 154 155 137 155 70 80 e9
418 424 169 180 151 168 76 94 98 76
504 455 218 181 184 210 113 143 102 . 64_

395 373 150 138 158 169 84 95 87 6C

MENN MALES

01	 Østfold 	
02 Akershus 	
03	 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07	 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder
10 Vest-Agder
11 Rogaland 	
12 Hordaland
13	 Bergen 	
14	 Sogn og Fjordane
15 More og Romsdal
16	 Sor-TrOndelag
17 Nord-TrOndelag 	
18 Nordland 	
19	 Troms 	
20 Finnmark 	

Hele landet
The whole country

EVENNER FEMALES

01	 Østfold
02	 Akershus . ..... 	
03	 Oslo	 ... ..
04 Hedmark 	
05	 Oppland . . .... . 	
06	 Buskerud 	
07	 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11	 Rogaland . 	  

..

12 Hordaland 	
13	 Bergen .........
14	 Sogn og Fjordane
15 MOre og Romsdal
16	 Sr-TrOadelag
17 Nord-TrOndelag .
18	 Nordland . 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

Hele landet
countryThe whole
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Tabell 13. DOdeligheten av ondartede svulster etter kjOnn og lokalisasjon. Standardberegnede kvotienter
pr. 100 000 innbyggere Mortality from malignant neoplasms by sex and primary site.
Standardized rates per 100 000 population

Lokalisasjon Primary site

I alt	 Lymfatiske ogMagesekken Lunger og 
bloddannede

	Bryst-Ali sites	 Livmoren
og tarmene bronkier	 kjertelenAr.	 Fylke

No.	 County

1959-
1962

1964-
1967

1959-
1962

1964-
1967

1959-
1962

1964-
1967

1959-
1962

MENN MALES

01 Østfold 	 190 192 70 67 18 20 20
02 Akershus 	 181 179 64 57 16 19 20
03 Oslo 	 243 261 85 80 37 47 23
04 Hedmark 	 169 157 67 58 9 10 21
05 Oppland 	 162 160 59 59 10 10 20
06 Buskerud 	 183 194 71 69 15 17 26
07 Vestfold 	 196 191 74 66 26 23 20
08 Telemark 	 173 181 67 56 11 22 22
09 Aust-Agder 	 162 193 53 55 15 22 23
10 Vest-Agder 	 172 163 46 48 14 18 26
11 Rogaland 	 166 175 61 59 12 21 13
12 Hordaland 	 167 179 64 65 10 14 14
13 Bergen 	 232 226 78 77 27 30 15
14 Sogn og Fjordane 156 156 70 69 5 10 19
15 MOre og Romsdal 164 171 68 65 16 14 18
16 Sr-TrOndelag 	 174 188 67 65 13 20 16
17 Nord-TrOndalag 	 152 156 62 60 7 8 17
18 Nordland 	 170 183 73 68 9 15 20
19 Troms 	 188 175 68 63 14 15 20
20 Finnmark 	 212 182 94 62 24 28 18

Hele landet 	
The whole country 184 190 69 65 17 21 20

KVINNER FEMALES

01 Østfold 	 154 144 44 42 5 4 14
02 Akershus 	 156 145 46 42 5 4 13
03 Oslo 	 159 152 43 44 6 8 13
04 Hedmark 	 134 133 41 42 1 2 12
05 Oppland 	 141 133 44 35 2 3 14
06 Buskerud 	 137 137 41 38 3 2 10
07 Vestfold 	 153 149 43 40 3 4 9
08 Telemark 	 146 146 50 42 3 4 11
09 Aust-Agder 	 138 152 35 40 4 3 13
10 Vest-Agder 	 153 140 36 31 4 5 12
11 Rogaland 	 151 143 48 39 3 4 10
12 Hordaland 	 147 148 50 45 3 5 13
13 Bergen 	 175 165 50 51 4 5 14
14 Sogn og Fjordane 136 122 46 36 4 1 8
15 MOre og Romsdal 142 132 44 40 5 2 14
16 Sr-TrOndelag 	 156 157 47 42 2 4 10
17 Nord-TrOndelag . 138 149 42 46 1	 _ 2 10
18 Nordland 	 143 131 40 38 5 2 12
19 Troms 	 131 141 38 38 3 2 9
20 Finnmark 	 126 133 29 35 2 3 9

Hele landet
The whole country 148 144 44 41 4 4 12

No. 170 No.	 171-174
1959-
1962

1964-
1967

1959-
1962

1964-
1967

12
11
13
14
13
12
16
15
10
17
13
12
19
13
12
13
14
11
11
14

25 24 11 10
22 23 15 11
26 23 13 14
19 22 13 12
21 21 11 9
24 23 10 11
27 23 17 19
24 28 12 11
23 30 13 17
28 27 10 9
27 24 13 11
23 25 12 11
31 30 16 12
25 25 9 9
21 19 13 12
23 26 15 17
24 29 10 13
20 19 13 11
20 26 8 12
17 20 11

,
15

24 24 13 12

 orpner 

No. 140-205 No. 150-154 No. 162, 163 No. 200-205
1964-
1967

17
20
24
19
21
20
15
22
20
19
15
16
19
16
16
21
23
19
20
22

19

13
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Tabell 14. DOdeligheten av utvalgte årsaker etter kjOnn i aldersgruppen 40-69 ar. Standardberegnede
kvotienter pr. 100 000 innbyggere Mortality from selected causes by sex at ages
40-69 years. Standardized rates per 100 000 population

Arteriosklero-Hjerte- og 	 Karlesjoner tisk hjerte-	 Alle andre Ubestemt,
karsykdommer i sentral-	 Ondartedesykdom	 sykdommer	 ukjenti alt	 nervesys-	 svulster(medregn.	 Res. no. 	 årsakNr.	 Fylke No. 330-334, ternet No. 140-205No. 	 County 	 hjerteinfarkt)	 001-776	 No. 780-795
400-468, 592 No. 330-334 No. 420-422
-1959-

1962

01 Østfold 	 549
02 Akershus 	 480
03 Oslo 	 651
04 Hedmark 	 418
05 Oppland 	 316
06 Buskerud 	 465
07 Vestfold 	 535
08 Telemark 	 447
09 Aust-Agder 	 437
10 Vest-Agder 	 . . . . 	 471
11 Rogaland 	 538
12 Hordaland 	 . . . . . 	 430
13 Bergen 	 628
14 Sogn og Fjordane 333
15 More og Romsdal 422
16 Sr-TrOndelag 	 501
17 Nord-TrOndelag 	 409
18 Nordland 	 492
19 Troms 	 513
20 Finnmark 	 647

Hele landet
The whole country 498

01 Østfold 	000 .00 	 262
02 Akershus 265
03 Oslo 	 244
04 Hedmark 	 261
05 Oppland 	 255
06 Buskerud 	 00 .00 	 253
07 Vestfold 	 . . ... . 	 242
08 Telemark 	 210
09 Aust-Agder 	 .. . . . 228
10 Vest-Agder 	 228
11 Rogaland 	 278
12 Hordaland 	 253
13 Bergen 	 262
14 Sogn og Fjordane 216
15 MO:c og Romsdal 263
16 SOr-TrOndelag 	 260
17 Nord-TrOndelag . 277
18 Nordland

..... 
MO 271

19 Troms 	 ..... 00000 298
20 Finnmark .. 	 430

Hele landet
The whole country 256

1964- 1959- 1964- 1959- 1964- 1959- 1964- 1959- 1964- 1959- 1964-
1967 1962 1967 1962 1967 1962 1967 1962 1967 1962 1967

Menn 40-69 år 	Males 40-69 years

602 106 114 360 407 235 228 159 143 34 61
541 95 104 312 369 245 233 150 125 42 59
656 105 114 448 455 333 343 199 196 93 97
457 90 84 269 314 189 178 149 113 45 47
446 63 • 76 198 309 202 203 132 134 45 47
518 81 91 304 356 226 240 131 151 53 71
577 93 96 371 399 262 258 174 151 51 63
565 92 65 281 431 209 220 175 156 70 80
505 64 87 287 330 187 238 170 175 71 77
542 69 74 335 4()1 218 216 159 169 60 66
576 83 88 373 404 211 241 153 140 62 95
534 78 76 284 376 229 235 127 133 45 64
656 97 86 401 478 308 301 183 194 73 93
398 66 82 203 246 220 182 134 100 43 70
550 74 85 279 404 216 217 127 125 43 55
563 88 90 347 389 210 239 145 118 80 88
443 103 78 242 311 190 182 113 109 40 52
581 91 81 338 436 220 231 148 117 69 73
679 86 117 340 486 252 243 132 111 71 123
770 114 123 483 599 312 252 158 146 75 105

563 89 92 333 396 241 244 156 145 60 74

Kvinner 40-69 år Females 40-69 years

283 90 86 110 137 226 208 99 82 15 20
240 84 70 109 127 230 216 104 75 15 17
234 76 68 110 117 233 227 102 91 21 29
278 100 98 99 124 198 194 115 94 23 24
214 96 70 81 75 190 203 115 102 21 24
229 87 75 95 88 199 197 100 89 20 25
209 96 68 104 94 238 218 105 90 10 20
211 65 60 92 103 229 224 131 100 18 25
186 79 70 91 75 211 241 110 96 18 14
235 65 59 92 126 277 196 106 110 24 16
246 88 79 133 110 235 223 101 109 18 30
228 63 60 117 107 217 216 86 87 15 17
249 80 62 95 123 262 242 128 98 25 21
223 82 84 80 88 217 180 112 94 2- 27
192 99 69 110 87 217 190 88 96 11 19
267 82 85 114 125 242 223 120 106 24 23
205 109 81 104 76 210 210 108 94 27 30
261 104 101 100 112 224 183 103 98 25 27
317 111 124 119 126 181 209 78 99 29 40
391 191 147 156 175 172 222 136 99 36 31

241 87 77 106 110 224 213 106 93 20 21,



Menn Kvinner
Males Females M.M. K.F.	 M.M. K.F.	 M.M. K.F. M.M. K.F.

01 østfold 	 111
02 Akershus 	 102
03 Oslo 	 112
04 Hedmark 	 86
05 Oppland 	 88
06 Buskerud 	 104
07 Vestfold 	 104
08 Telemark 	 95
09 Aust-Agder 	 91
10 Vest-Agder 	 94
11 Rogaland 	 103
12 Hordaland 	 95
13 Bergen 	 110
14 Sogn og Fjordane 76
15 MOre og Romsdal 100
16 Sr-TrOndelag 	 95
17 Nord-TrOndelag 	 91
18 Nordland 	 102
19 Troms 	 108
20 Finnmark 	 117

Hele landet
The whole country 100

01 østfold 	 107
02 Akershus 	 96
03 Oslo 	 117
04 Hedmark 	 81
05 Oppland 	 79
06 Buskerud 	 92
07 Vestfold 	 102
08 Telemark 	 100
09 Aust-Agder 	 90
10 Vest-Agder 	 96
11 Rogaland 	 102
12 Hordaland 	 95
13 Bergen 	 117
14 Sogn og Fjordane 71
15 MOre og Romsdal 98
16 SOr-TrOndelag 	 100
17 Nord-TrOndelag 	 79
18 Nordland 	 103
19 Troms 	 121
20 Finnmark 	 137

Hele landet
The whole country 100
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Tabell 15. DOdeligheten av utvalgte årsaker etter kjOnn og fylke i forhold til gjennomsnittsdOdelig-
heten for hele landet. 1964-1967. Hele landet = 100 Mortality from selected causes by sex
and county in relation to national average. 1964-1967. National average = 100

Nr.
NO.

Fylke
County

Hjerte- og
karsykdommer
i alt
No. 330-334,
400-468, 592

Karlesjoner Arteriosklero-
tisk hjerte-	 Alle andre Ubestemt,i sentral-	 Ondartedesykdom	 sykdommer	 ukjentnervesys-	 svulster(medregn.	 Res. no.	 årsaktemet	 No. 140-205hjerteinfarkt)No. 330-334 _0.
N 420-422	

001-776	 No. 780-795

Alle aldrer All ages

117 115 120 110 121 101 100 96 93 73 73
102 102 96 100 103 94 101 92 96 81 69

99 102 92 117 105 137 106 114 97 85 64
104 101 117 82 100 83 92 103 112 90 109

97 90 92 84 92 84 92 98 113 79 96
103 114 114 98 91 102 95 95 89 100 98

92 102 91 102 89 101 103 102 97 93 84
94 84 89 102 95 95 101 103 101 105 107
97 99 103 85 91 102 106 105 100 95 64
95 83 74 101 114 86 97 109 112 81 69
99 107 99 103 103 92 99 97 99 115 102
96 84 84 96 97 94 103 94 93 96 93
98 99 82 119 109 119 115 113 103 82 67
84 87 99 67 72 82 85 92 107 140 200
98 99 100 104 101 90 92 88 101 96 113

103 95 105 92 99 99 109 101 106 134 129
101 101 110 89 100 82 103 85 98 88 120

99 104 112 102 92 96 91 100 100 112 151
114 114 130 105 99 92 98 93 101 144 156
122 121 131 126 124 96 92 108 123 148 153

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Aldersgruppen 40-69 år	 Ages 40-69 years

117 124 112 103 125 93 98 99 88 82 83
100 113 91 93 115 96 101 86 81 80 71

97 124 88 115 106 141 107 135 98 131 121
115 91 127 79 113 73 91 78 101 64 100

89 83 91 78 68 83 95 92 110 64 100
95 99 97 90 80 98 93 104 96 96 104
87 104 88 101 85 106 102 104 97 85 83
88 71 78 109 94 90 105 108 108 108 104
77 95 91 83 68 98 113 121 103 104 58
98 80 77 101 115 89 92 117 118 89 67

102 96 103 102 100 99 105 97 117 128 125
95 83 78 95 97 96 101 92 94 87 71

103 94 81 121 112 123 114 134 105 126 88
93 89 109 62 80 75 85 69 101 95 112
80 92 90 102 79 89 89 86 103 74 79

111 98 110 98 114 98 105 81 114 119 96
85 85 105 79 69 75 99 75 101 70 125

108 88 131 110 102 95 86 81 105 99 112
132 127 161 123 115 100 98 77 106 166 167
162 134 191 151 159 103 104 101 106 142 129

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100



99 116 115 101
80 116 102 99
85 103 105 107
99 120 125 93
85 126 107 99
98 123 94 106
82 106 96 97

101 133 107 105
88 107 96 119
84 116 108 95
89 108 99 105
89 117 104 107
76 116 103 97

109 130 109 100
95 136 108 104
99 113 111 108
96 127 114 103

101 125 113 108
107 127 111 93
83 118 114 86

92 116 107 103

94	 86
93	 86
96	 94
99	 99
94	 104

100 	 94
97	 88

100	 95
110 	 96

92	 91
95 	 94

101 	 99
94	 97
90	 93
93	 100

101	 95
108	 97

92	 106
108 	 93
106 	 72

97 	 95

Aldersgruppen 40-69 år Ages 40-69 years

97 92 90
95 94 83

103 97 98
94 98 76

100 107 102
106 99 115

98 92 87
105 98 89
127 114 103

99 71 106
114 95 92
103 100 105

98 92 106
83 83 75

100 88 98
114 92 81
96 100 96

105 82 79
96 115 84
81 129 92

101 95 93

96
	

113 	 125
83
	

118 	 117
89
	

102 	 106
98
	

117 	 125
73
	

156 	 93
86
	

117 	 93
71
	

108 	 90
92
	

153 	 112
89
	

115 	 82
91
	

120 	 137
90
	

108 	 83
95
	

132 	 91
78
	

119 	 129
102
	

121 	 110
70
	

145	 79
104
	

112	 110
74
	

129	 73
97
	

129	 112
112
	

143	 106
77
	

124	 112

89
	

119	 104

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

østfold 	 106
Akershus 	 105
Oslo 	 98
Hedmark 	 104
Oppland 	 111
Buskerud 	 113
Vestfold 	 106
Telemark 	 109
Aust-Agder 	 102
Vest-Agder 	 106
Rogaland 	 102
Hordaland 	 106
Bergen 	 97
Sogn og Fjordane 121
More og Romsdal 115
Sor-TrOndelag 105
Nord-Trøndelag 	 111
Nordland 	 113
Troms 	 112
Finnmark 	 107

Hele landet
The whole country 106

01 Østfold 	
02 Akershus 	
03 	 Oslo . OOOOO 00000

04 Hedmark
05
06
07 Vestfold
08 Telemark
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	

	

11 Rogaland . ..... 	
12 Hordaland 	
13
14 Sogn og Fjordane
15 MOre og Romsdal
16 SOr-TrOndelag
17 Nord-TrOndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

Oppland
Buskerud .......

Bergen 000000006

110
113
101
109
141
111
108
126
116
115
107
124
104
120
130
112
108
118
132
119

Hele landet
The whole country 113
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Tabell 16. Dødeligheten av utvalgte årsaker etter kjønn i 1964-1967 i forhold til dødeligheten i
1959-1962. 1959-1962 100 Mortality from selected causes by sex in 1964-1967 compared
to 1959-1962. Mortality in 1959-1962 = 100

Nr.
ho.

Fylke
County

Hjerte- og
karsykdommer
i alt
No. 330-334,
400-468, 592 

Karlesjoner
i sentral-
nervesys-
temet
No. 330-334 

Arterlosklero-
tisk hjerte-
sykdom
(medregn.
hjerteinfarkt)
No. 420-422 

Ondartede
svulster

No. 140-205 

Alle andre Ubestemt,
sykdommer	 ukjent
Res. no.	 årsak
001-776	 No. 780-795             

M .M. K.F.	 M.M. K.F. 	 M.M. K.F. M.M. K.F.

Alle aldrer Ali ages

M.M. K.F.Males Females
Menn Kvinner

101 103
85 98
93 90

102 99
91 101
91 110
87 101
95 91
88 100
93 96
92 99
92 96
87 83

102 115
98 99

100 99
96 99
97 102

101 103
90 108

94 99

108 108
91 107
96 109

107 93
84 121
91 112
86 103

100 71
82 .136

103 107
88 106
90 97
95 89

103 124
73 115

103 102
74 76
96 89

106 136
91 108

94 103

87 104 92
88 107 97
91 98 112

100 84 83
96 91 73
87 126 105
90 100 93
86 112 96
93 105 85
96 91 72
98 108 94
96 113 81
89 111 88

103 109 103
106 103 77
86 113 97

100 116 102
94 85 89

109 127 117
98 96 73

93 103 87

83 179 133
72 140 113
89 104 138
82 104 104
89 104 114
89 134 125
86 124 200
76 114 139
87 108 78

104 110 67
108 153 167
101 142 113
77 127 84
84 163 100

109 128 173
88 110 96
87 130 111
91 106 108

127 173 138
73 140 86

88 123 120
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Tabell 17. Forholdet mellom menns og kvinners dOdelighet av utvalgte årsaker 1964-1967. DOdeligheten
blant kvinner = 100 Ratio of male to female mortality from selected causes 1964-1967.
Female mortality = 100

Nr.
No.

Fylke
County

Hjerte- og
karsykdommer
i alt
No. 330-334,
400-468, 592

Karlesjoner
i sentral-
nervesys-
temet
No. 330-334

Arteriosklero-
tisk hjerte- Ondartede
sykdom	 svulster
(medregn.	 i alt
hjerteinfarkt) No. 140-205
No. 420-422

Ondartede
svulster i
magesekken
og tarmene
No. 150-154

Alle
andre
syk-
dommer
Res.no.
001-776

Ubestemt,
ukjent
årsak
No. 780-795

Alle aldrer All ages

01 Østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder . 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
13 Bergen 	
14 Sogn og Fjordane
15 MOre og Romsdal
16 Sr-TrOndelag 	
17 Nord-TrOndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

Hele landet
The whole country

01 Østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark • 	

09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
13 Bergen 	
14 Sogn og Fjordane
15 MOre og Romsdal
16 SOr-TrOndelag 	
17 Nord-TrOndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

Hele landet
The whole country

139 104 177 133 160 126 161
146 115 188 123 136 124 190
140 120 216 172 182 153 214
122 94 158 118 138 120 135
133 106 176 120 169 113 135
149 108 208 142 182 139 166
166 122 222 128 165 137 179
149 102 206 124 133 132 160
139 103 181 127 138 137 238
146 121 172 116 155 127 190
153 117 193 122 151 127 183
146 108 191 121 144 132 167
164 130 210 137 151 143 200
132 95 180 128 192 112 113
151 107 199 130 163 99 137
136 98 180 120 155 124 169
132 99 173 105 130 113 119
152 100 215 140 179 131 121
140 94 204 124 166 121 150
141 99 196 137 177 114 157

147 108 193 132 159 131 162

Aldersgruppen 40-69 år	 Ages 40-69 years

213 133 297 110 190 174 305
225 149 291 108 121 167 347
280 168 389 151 188 215 334
164 86 253 92 171 120 196
208 109 412 100 178 131 196
226 121 405 122 163 170 284
276 141 424 118 194 168 315
268 108 418 98 136 156 320
272 124 440 99 131 182 550
231 125 318 110 190 154 413
234 111 367 108 158 128 317
234 127 351 109 180 153 376
263 139 389 124 172 198 443
178 98 280 101 249 106 259
286 123 464 114 198 130 289
211 106 311 107 143 111 383
216 96 409 87 143 116 173
223 80 389 126 205 119 270
214 94 386 116 237 112 308
197 84 342 114 210 147 339

234 119 360 115 176 156 308
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Tabell 18. Voldsom og unaturlig død etter kjønn og alder. Standardberegnede kvotienter pr. 100 000
innbyggere Violent deaths by sex and age. Standardized rates per 100 000 population

Nr.	 Fylke
No. 	 County

0-14 år years 15-39 år years	 40-69 år years 70 år og over

lis.snLangLess21__     
1949- 1959- 1964-	 1949- 1959- 1964-	 1949- 1959- 1964-	 1949- 1959- 1964-
1952 1962 1967 1952 1962 1967	 1952 1962 1967	 1952 1962 1967   

MENN MALES

01 	østfold  	 50	 29 	 39 	 60	 68 	 67 	 77 	 75
02 Akershus  	 47 	 25 	 38 	 46 	 46	 48 	 75 	 77
03 	 Oslo  	 31 	 18 	 22 	 51 	 48 	 45 	 84 	 82
04 Hedmark  	 40 	 38 	 35 	 42 	 72 	 57 	 78 	 90
05 	 Oppland . 	 32 	 20 	 19 	 47 	 60 	 51 	 62 	 76
06 	 Buskerud  	 40 	 28 	 26 	 50 	 76 	 59 	 68 	 81
07 	 Vestfold  	 35 	 31 	 31 	 71 	 71 	 63 	 118 	 85
08 Telemark  	 46 	 30 	 35 	 54 	 84 	 92 	 82 	 96
09 Aust-Agder  	 44 	 51 	 59 	 79 	 83 	 77 	 74 	 103
10 	 Vest-Agder  	 48 	 28 	 42 	 75 	 82 	 84 	 103 	 96
11 	 Rogaland  	 53 	 37 	 28 	 59 	 76 	 62 	 83 	 78
12 	 Hordaland  	 53 	 34 	 32 	 69 	 61 	 58 	 63 	 58
13 	 Bergen  	 50 	 37 	 8 	 52 	 70 	 52 	 98 	 84
14 	 Sogn og Fjordane 	 46 	 34 	 46 	 59 	 56 	 77 	 69 	 76
15 More og Romsdal . 	 43 	 36 	 31 	 81 	 75 	 68 	 69 	 69
16 	 Sor-TrOndelag  	 37 	 37 	 32 	 58 	 65 	 57 	 70 	 89
17 	 Nord-TrOndelag .  	 43 	 28 	 36 	 40 	 57 	 50 	 80 	 89
18 	 Nordland  	 43 	 44 	 42 	 79 	 104 	 95 	 68 	 94
19 	 Troms  	 61 	 44 	 43 	 112 	 118 	 85 	 116 	 108
20 	 Finnmark 	 81 	 63 	 89 	 97 	 115 	 115 	 114 	 156

Hele landet
The whole country 	 44 	 33 	 34 	 62 	 71 	 64 	 80 	 84

KVINNER FEMALES

01 	østfold  	17	 15 	 22 	 8 	 6 	 5 	 24 	 21
02 	 Akershus  	 30 	 22 	 11 	 5 	 6 	 9 	 28 	 21
03 	 Oslo  	 14 	 9 	 12 	 9 	 9 	 13 	 27 	 29
04 	 Hedmark  	 14 	 9 	 16 	 4 	 7 	 13 	 21 	 14
05 	 Oppland  	 12 	 11 	 23 	 9 	 4 	 8 	 5 	 27
06	 Buskerud  	 16	 16	 14	 3	 11	 16	 25	 18
07	 Vestfold .. . ....  	 18	 19	 20	 5	 6	 10	 17	 17
08	 Telemark ...  	 13	 14	 18	 9	 6	 6	 10	 25
09	 Aust-Agder .  	 11	 11	 20	 8	 5	 20	 13	 19
10	 Vest-Agder . 06000 	 24	 26	 29	 5	 5	 4	 16	 20
11	 Rogaland .. . .... .	 20	 21	 28	 3	 7	 11	 17	 13
12 	 Hordaland .. 041.00 	 21	 9	 17	 1	 4	 8	 14	 18
13 	Bergen... . 20 	20	 16 	 21 	 6 	 4 	 6 	 20 	 16
14	 Sogn og Fjordane	 18	 11	 10	 10 	 15 	 10 	 16 	 10
15	 MOre og Romsdal .	 18	 17	 17	 2	 7	 3	 13	 14
16 	Sr-TrOndelag  	 19 	 17 	 15 	 3 	 11 	 10 	 17 	 21
17 	 Nord-TrOndelag  	 18 	 19 	 31 	 5 	 3 	 14 	 10 	 24
18 	 Nordland  	 18 	 20 	 21 	 4 	 7 	 6 	 13 	 13
19 	 T/cals  	 20 	 15 	 26 	 5 	 8 	 6 	 11 	 18
20 Finnmark  	 40 	 33 	 20 	 3 	 11 	 11 	 31 	 23

Hele landet
The whole count
	

18 	 16 	 19 	 6 	 7 	 9 	 19 	 20

85 232 248
82 211 272
87 266 271
90 280 230
81 194 170
83 222 254
88 287 242
98 149 315

123 223 210
85 255 233
76 143 121
69 112 218
82 121 168
89 169 212
72 172 194
70 206 278
77 187 257
99 200 163
89 141 190

136 147 273

85 203 227

21 298 326
22 286 265
30 307 297
27 338 335
18 237 190
24 181 250
27 264 352
26 278 306
15 272 215
11 177 252
23 209 251
13 151 209
13 221 189
17 216 279
17 209 197
19 283 259
25 315 282
16 188 249
15 134 246
28 251 185

22 247 265

198
281
278
248
199
272
289
182
274
205
160
195
232
259
214
311
215
211
253
191

236

279
265
307
302
281
230
244
207
232
252
231
210
268
289
191
270
209
250
263
247

257



11 	 30
19 	 52
29 	 71
7 	 35

11 	 36
5 	 43
4 	 28
5 	 38
8 	 20
5 	 20

15 	 33
8' 	 43
5 	 16
6 	 31
5 	 30

16 	 28
6 	 17

12 	 73
5 	 28
6 	 20

2 599 	 219 	 187 	 188 	 692

56 135 7 17
44 129 11 9
71 416 31 47
28 149 11 10
22 118 7 1
36 128 14 6
47 127 13 5
50 92 13 8
30 78 9 5
48 89 10 11
72 141 12 12
67 133 10 14
18 94 6 9
31 110 5 3
61 126 7 8
41 188 10 7
33 68 9 1

108 154 16 8
35 91 11 5
60 33 7 1

958

Prosent Percentages

33 2 4
30 3 2
45 3 5
40 3 3
41 2 0
37 4 2
39 4 2
29 4 2
37 4 2
34 4 4
32 3 3
34 3 4
47 3 5
46 2 1
32 2 2
44 2 2
30 4 0
28 3 1
30 4 2
16 3 0

36 3 2

13
10
8
8
8

10
14
16
14
19
16
17
9

13
16
10
15
20
12
29

13

3 	 7
4 	 12
3 	 8
2 	 9
4 	 13
1 	 12
1 	 8
2 	 12
4 	 10
2 	 8
3 	 8
2 	 11
2 	 8
3 	 13
1 	 8
4 	 7
3 	 7
2 	 14
2 	 9
3 	 10

2 	 10
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Tabell 19. DOdsfall ved ulykker/skader etter årsak. 1964-1967 Deaths from accidents by cause.
1964-1967

Nr. 	 Fylke
No.	 County

Ulykker
i alt

Total
accidents

Vei-
trafikk-
ulykker
No.E810-
E845

Ulykker Drukning,
under 	 (unnt.
skips- under
fart og skipsfart
fiske 	 og fiske)
No.E851- No.E850,
E858	 E929

Brann,
For-

Fall 	 forbren- .ftn .giing
No.E900- ning No.E870-E904 	 N0.E916, E888E917

Kvelning
No.E921-
E925

Alle
andre
ulykker
Residual
no.E800-
E962

DOdsfall i alt Total number of deaths

414 139 19
434 160 10
921 239 17
369 125 4
289 88 6
349 114 3
328 89 15
316 97 13
213 41 22
258 63 12
439 124 30
388 71 42
198 33 17
237 39 12
388 97 54
426 113 23
228 87 7
542 97 74
297 71 51
207 37 43

7 241 1 924 474

100 34 4
100 37 2
100 26 2
100 34 1
100 30 2
100 33 1
100 27 5
100 31 4
100 19 10
100 24 5
100 28 7
100 18 11
100 17 9
100 17 5
100 25 14
100 26 5
100 38 3
100 18 14
100 24 17
100 18 21

100 27

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
13 Bergen 	
14 Sogn og Fjordane
15 MOre og Romsdal
16 Sr-TrOndelag
17 Nord-TrOndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

Hele landet
The whole
country 	

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
13 Bergen 	
14 Sogn og Fjordane
15 More og Romsdal
16 SOr-TrOndelag
17 Nord-TrOndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

Hele landet
The whole country
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Tabell 20. Den samlede dødelighet etter kjønn og alder pr. 100 000 innbyggere. Direkte beregnede kvo-
tienter

0-4 år	 5-9 år	 10-14 år	 15-19 år •	 20-24 år
Fylke	 years 	 oar's  	 jeara 	 years 	 years 
County 	 Menn Kvinner

M.M. K.F. 	 M.M. K.F. 	 M.M. K.F. 	 M.M. K.F.Males Females

Østfold

1949-1952	 . ..... ... 660 491 96 54 88 39 125 55 141 83
1959-1962 	 579 367 66 51 36 23 79 26 151 35
1964-1967 	 458 384 72 40 57 38 116 38 110 33

Akershus

1949-1952 	 540 468 107 88 57 56 94 43 115 80
1959-1962 	 517 344 46 64 32 21 90 13 92 18
1964-1967 	 402 284 59 31 50 17 67 21 101 25

Oslo

1949-1952 	 521 414 73 39 54 24 61 42 112 56
1959-1962 	 461 312 40 34 32 21 72 30 61 33
1964-1967 	 408 344 34 23 33 29 59 22 75 24

Hedmark

1949-1952 	 688 563 73 56 29 31 54 51 168 74
1959-1962 	 534 346 67 38 67 19 136 49 146 41
1964-1967 	 538 343 46 11 54 18 98 32 111 60

Oppland

1949-1952 	 633 437 75 37 48 23 77 72 149 73
1959-1962 	 419 371 49 41 39 23 55 21 148 58
1964-1967 	 404 355 40 30 25 26 69 32 116 54

Buskerud

1949-1952 	 589 472 78 45 75 56 39 63 124 59
1959-1962 	 519 299 67 39 52 29 80 32 129 66
1964-1967 	 381 237 57 25 37 18 93 57 119 33

Vestfold

1949-1952 	 628 439 87 59 49 51 111 44 166 84
1959-1962 	 ...... 492 368 70 42 46 44 94 26 137 30
1964-1967	 . ..... Of, 507 414 54 30 36 12 105 26 128 25

Telemark

1949-1952	 .... ..... 637 497 102 45 70 51 96 47 103 68
1959-1962 	 474 462 39 17 53 40 148 41 135 61
1964-1967 	 505 346 48 30 66 12 79 40 145 11

Aust-Agder

1949-1952 	 654 522 116 69 50 - 51 65 233 68
1959-1962 	 634 422 69 32 69 15 177 87 139 14
1964-1967 	 520 424 72 16 77 24 64 55 230 34

Vest-Agder

1949-1952 	 687 701 92 65 114 32 97 76 157 40
1959-1962 	 662 458 64 21 45 11 135 65 148 34
1964-1967 	 512 417 39 30 63 16 117 53 126 14

Rogaland

1949-1952 	 847 613 117 46 63 41 111 39 175 53
1959-1962 	 474 397 92 29 47 21 101 33 122 46
1964-1967 	 430 341 43 45 24 30 77 33 101 29
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General mortality. Sex and age specific rates per 100 000 population

25-2q-gi 	 30-39 ar 	 40-49 år 	 50-59 år 	 60-69 år 	 70-79 år 	 80 år og over
years 	 years 	 __Ufgrs 	

years 	 years 	 years 	 years and over

015 	 1 676
349 	 1 444
488 	 1 437

907 	 1 644
296 	 1 402
370 	 1 383

784 	 1 692
115 	 1 422
225 	 1 370

749 	 1 580
885 	 1 418
985 	 1 445

597 	 1 635
770 	 1 401
004 	 1 318

731 	 1 501
213 	 1 397
395 	 1 357

050 	 1 505
465 	 1 377
525 	 1 362

035 	 1 451
256 	 1 362
576 	 1 346

747 	 1 529
033 	 1 199
416 	 1 147

825 	 1 427
934 	 1 467
290 	 1 265

002 	 1 434
376 	 1 446
488 	 1 427

152 117
155 42
77 35

122 86
96 44
94 28

110 68
86 36
78 48

160 95
107 63
79 30

122 93
81 83
91 66

136 99
91 40

136 59

165 99
127 52
98 49

170 99
191 21
192

180 106
167 43
140 28

183 	 114
184 	 44
217 	 67

151 	 77
128 	 48
137 	 65

183 119 365 292 745 642 2
162 90 299 200 939 490 2
164 65 385 200 933 468 2

183 114 339 284 852 580 1
116 65 324 208 782 549 2
129 61 299 150 889 440 2

187 113 422 221 1 108 596 2
162 97 386 209 1 153 514 3
131 90 414 205 1 100 508 3

162 119 275 263 673 534 1
183 91 294 191 830 487 1
201 85 314 206 712 467 1

181 124 274 240 548 545 1
166 82 251 222 615 453 1
125 74 333 186 752 421 2

150 100 321 217 758 593 1
199 95 305 165 575 472 2
189 96 355 176 872 411 2

236 89 409 241 981 578 2
185 74 345 206 960 504 2
176 66 370 147 974 441 2

219 97 337 255 808 634 • 2
162 97 304 229 845 488 2
211 109 344 184 910 477 2

225 141 294 287 854 548 1
247 116 384 236 837 527 2
208 161 434 247 928 455 2

209 148 392 299 872 618 1
183 94 381 212 1 024 554 1
175 72 436 178 902 492 2

188 122 377 249 781 618 2
208 87 323 236 862 511 2
164 72 374 204 970 521 2

M .M. K.F. M .M. K .]?.

6 132 5 064 17 064 16 478
6 094 4 772 16 879 15 556
6 422 4 641 15 831 14 397

5 339 5 012 16 082 16 379
5 790 5 037 16 379 15 684
6 043 4 468 15 476 13 631

6 567 5 023 18 180 15 646
7 028 4 486 16 850 14 238
6 908 4 220 16 801 13 050

4 903 4 816 16 172 16 056
5 365 4 362 15 323 14 583
5 208 4 488 15 317 14 504

4 824 4 878 15 253 15 164
4 880 4 632 15 530 15 289
4 947 4 164 15 851 14 324

5 000 4 518 14 794 15 741
5 623 4 558 15 258 14 959
6 106 4 273 16 575 13 773

5 604 4 565 17 101 15 802
6 089 4 350 15 721 15 297
5 946 4 139 15 944 12 713

4 839 4 645 15 434 14 946
5 191 4 013 15 899 14 912
5 593 4 149 14 575 13 203

5 256 4 647 16 944 15 811
5 289 4 481 14 678 13 780
5 463 3 864 14 887 13 568

5 453 4 890 16 998 15 727
5 441 3 973 15 181 14 750
5 194 4 123 14 681 13 071

5 172 4 993 17 255 15 346
5 819 4 334 15 590 14 234
5 891 4 195 15 317 13 076

M .M. K.F. 	M .M. K.F. 	 M.M. K.F. 	M .M. K.F. 	M .M. 	K.F.
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Tabell 20 (forts.). Den samlede dOdelighet etter kjOnn og alder pr. 100 000 innbyggere. Direkte bereg-
nede kvotienter

0-4 ar 5-9 år10-14 ar 15-19 ar • 20-24 ara
years	 years	 years	 years	 years

Menn 	 Kvinner
MaZes Females M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F.

700 505 137 41 52 21 108 49 197 69
494 321 54 25 48 19 68 26 97 54
376 291 59 29 41 14 82 31 96 37

559 428 75 71 83 16 102 65 140 40
478 322 73 32 59 28 79 22 149 23
298 315 48 58 13 40 78 15 57 15

711 536 102 57 41 44 76 60 235 96
448 367 38 28 42 11 51 22 98 56
432 363 61 29 53 23 88 50 86 48

738 618 99 53 42 35 140 43 162 63
457 345 66 43 48 41 121 43 134 54
430 321 86 28 31 21 85 21 126 55

714 503 102 55 48 49 93 98 172 107
459 403 59 37 51 30 80 40 136 62
537 363 60 28 30 20 111 44 101 44

798 535 103 63 67 39 87 43 108 88
458 365 35 28 51 36 85 27 94 34
338 440 85 40 54 28 72 45 76 68

853 719 86 66 75 41 135 52 230 128
584 482 66 41 38 28 155 38 188 46
564 470 71 33 61 21 131 47 147 35

1 041 827 75 .99 105 54 175 70 309 186
667 469 95 21 31 20 150 5 231 54
643 400 53 38 48 38 95 25 148 33

1 469 1 030 166 47 68 60 187 120 255 111
845 648 146 40 49 13 174 34 194 55
622 473 118 28 92 35 107 20 167 19

714 552 96 56 62 38 101 56 164 79
516 382 63 36 45 25 102 32 129 42
458 357 58 31 44 21 89 34 111 33

Fylke
County

Hordaland

1949-1952 	
1959-1962 .. 	
1964-1967 	

Bergen

1949-1952
1959-1962
1964-1967

Sogn og Fjordane

	1949-1952 	

	

1959-1962 	

	

1964-1967 	

MOre og Romsdal

	1949-1952 	

	

1959-1962 	

	

1964-1967 	

Sr-Trondelag

	

1949-1952 	

	

1959-1962 	

	

1964-1967 	

Nord-Trondelag

	

1949-1952 	

	

1959-1962 	

	

1964-1967 	

Nordland

1949-1952 	
1959-1962 .. .. OOOOO
1964-1967 . ..... 	

Troms

1949-1952 	
1959-1962 ..... 	
1964-1967 	

Finnmark

1949-1952
1959-1962
1964-1967

Hele landet
The whole country

	1949-1952 	

	

1959-1962 	

	

1964-1967 	
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General mortality. Sex and age specific rates per 100 000 population

25-29 år 	 30-39 år 	• 40-49 ar 	 50-59 ar • 	60-69 ar	 70-79 ar 	 80 ar og over
years 	 years 	years 	 years	 years	 years and over
M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F. M.M. K.F.

166 78 172 135 317 270 747 586 1 716 1 479 4 964 4 457 15 213 14 412
135 36 146 88 299 201 736 472 1 992 1 339 5 182 4 304 15 782 14 416
124 51 147 70 351 211 880 461 2 283 1 227 5 651 4 099 14 944 13 441

145 65 249 89 482 259 1 143 584 2 331 1 631 6 922 4 617 17 773 15 024
108 15 218 76 365 229 1 199 557 2 774 1 581 6 645 4 740 16 634 15 243
71 21 173 76 400 196 1 235 511 2 862 1 424 6 687 4 075 15 488 13 962

150 71 185 141 214 300 653 586 1 610 1 410 4 477 3 849 14 806 13 774
120 43 170 87 284 222 631 475 1 838 1 272 4 427 4 198 13 562 12 645
162 57 147 85 380 183 674 445 1 754 1 216 5 083 3 835 15 365 14 170

172 115 242 138 332 257 809 604 1 827 1 508 4 685 4 291 15 207 14 379
157 27 152 104 314 197 812 419 1 825 1 429 5 314 4 009 14 395 14 143
135 20 141 65 315 183 900 382 2 252 1 193 5 476 4 340 15 876 14 075

183 127 206 148 396 247 962 631 2 177 1 595 5 278 4 577 17 207 16 131
111 67 174 99 330 206 832 520 2 343 1 567 5 868 4 644 15 232 14 558
65 34 161 106 332 205 948 499 2 387 1 485 5 696 4 629 16 141 13 944

187 119 159 134 349 278 658 590 1 589 1 514 5 082 4 493 15 093 14 083
134 17 120 50 247 167 696 533 1 939 1 527 4 950 4 435 14 160 13 595
123 47 146 50 297 174 787 444 1 829 1 315 5 368 4 211 15 394 14 901

212 125 230 143 345 287 763 555 1 817 1 596 5 342 4 690 15 651 15 187
191 61 180 70 361 176 940 511 2 143 1 524 5 240 4 492 15 131 13 740
130 51 194 93 338 206 975 452 2 433 1 339 5 904 4 091 16 090 13 754

216 211 306 158 449 279 782 649 • 	 1 872 1 512 5 646 4 894 15 200 14 960
202 65 178 110 391 212 912 463 2 339 1 393 5 833 4 531 15 027 13 756
169 49 179 86 444 203 1 022 558 2 765 1 567 5 878 4 918 15 062 13 870

260 202 239 210 444 411 1 146 886 2 695 1 849 5 558 5 825 18 049 15 242
120 95 285 153 427 234 1 161 552 3 001 1 982 6 732 5 206 19 171 15 874
164 56 247 75 540 257 1 183 637 3 034 1 732 6 878 5 069 14 815 14 741

159 100 201 124 361 259 850 598 2 009 1 568 5 386 4 731 16 172 15 315
129 46 172 89 331 206 893 501 2 314 1 434 5 715 4 458 15 550 14 492
115 43 163 81 364 193 935 472 2 483 1 364 5 885 4 277 15 658 13 676
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Tabell 21. DOdeligheten ved ulykker/skader (utvalgte &maker) og selvmord etter kjOnn. Standardbereg-
nede kvotienter pr. 100 000 innbyggere Mortality from accidents (selected causes) and
suicide by sex. Standardized rates per 100 000 population

Druknings-
Ulykker 	 Ulykker under ulykker 	 Alle andre 	 Selvmord

Veitrafikk-i alt 	 skipsfart, 	 (unnt. under ulykker 	 i alt
Nr. 	 Fylke 	 Total 	

ulykker 	
fiske 	 skipsfart og Res. E 800- Total

E 810-E 845No.	 County	 accidents	 E 851-E 858	 fiske) 	 E 962	 suicides
	 E 850,, E 929 

1959- 1964- 1959- 1964- 	 1959- 1964- 	 1959- 1964- 	 1959- 1964- 1959- 1964-
1962 1967 	 1962 1967 	 1962 1967 	 1962 1967 	 1962 1967 	 1962 1967

MENN MALES

01 østfold 	 64 64 21 25 5 4 10 11 28 24 8 12
02 Akershus 	 56 61 21 23 1 1 7 7 27 30 11 12
03 Oslo 	 54 54 12 16 3 2 6 6 33 30 14 15
04 Hedmark - 	 61 60 26 24 2 1 10 7 23 28 19 16
05 Oppland 	 49 48 14 20 2 2 7 5 26 21 14 16
06 Buskerud 	 61 59 19 20 2 1 12 8 28 30 17 15
07 Vestfold 	 63 63 19 19 10 4 9 12 25 28 14 15
08 Telemark 	 79 69 18 23 5 4 14 14 42 28 11 16
09 Aust-Agder 	 78 93 24 22 12 15 17 16 25 40 12 8
10 Vest-Agder 	 67 76 16 19 12 5 13 19 26 33 17 6
11 Rogaland 	 60 56 16 16 14 6 12 12 18 22 8 9
12 Hordaland 	 56 56 7 11 11 9 12 11 26 25 8 8
13 Bergen 	 63 52 7 8 13 7 10 . 	 7 33 30 10 12
14 Sogn og Fjordane 56 77 9 15 3 6 15 19 29 37 11 8
15 MOre og Romsdal 63 65 14 18 13 12 14 12 22 23 8 5
16 Sr-TrOndelag 	 71 64 19 17 6 5 13 8 33 34 10 9
17 Nord-TrOndelag 	 64 58 16 23 5 3 14 12 29 20 10 8
18 Nordland 	 80 81 13 15 19 15 18 18 30 33 9 10
19 Troms 	 92 82 12 20 25 19 25 11 30 32 8 5
20 Finnmark 	 109 107 14 18 24 28 31 27 40 34 18 13

Hele landet
The whole country 65 64 15 19 12 11 30 28 12 11

KVINNER FEMALES

01 Ostfold 	 33 32 7 7 0 - 2 3 24 22 3 2
02 Akershus 	 . . 	 30 29 8 7 - 0 2 1 20 21 4 3
03 Oslo 	 30 31 4 7 0 0 2 1 24 23 6
04 Hedmark 	 . 	 ... 31 34 5 9 - - 1 1 25 24 2 4
05 Oppland 	 26 32 4 6 0 - 1 1 21 25 3 2
06 Buskerud 	 29 28 8 9 0 - 2 1 19 18 3 5
07 Vestfold 	 34 31 6 7 - - 2 2 26 22 4 4
08 Telemark 	 33 26 4 8 - - 2 3 27 15 3 3
09 Aust-Agder 	 24 29 4 4 1 - 1 4 18 21 3 2
10 Vest-Agder 	 29 29 6 7 - - 1 2 22 20 4 2
11 Rogaland 	 27 32 5 9 0 0 2 3 20 20 2 3
12 Hordaland 	 20 24 2 4 - - 2 3 16 17 4 2
13 Bergen 	 22 28 3 5 0 1 1 2 18 20 2 3
14 Sogn og Fjordane 28 30 4 3 - 0 1 2 23 25 3 2
15 More og Romsdal 24 21 4 4 0 0 2 2 18 15 2 3
16 Sr-Trondelag 31 30 7 8 0 - 1 1 23 21 2 3
17 Nord-TrOndelag . 31 34 6 13 - - 2 2 23 19 3 2
18 Nordland 	 28 29 4 4 1 0 3 3 20 22 2 2
19 Troms 	 29 30 4 6 1 - 2 2 22 22 1 2
20 Finnmark 	 32 32 4 6 3 - 4 5 21 21 3

Hele landet
The whole count 29 31 22 22 3



Utrykte tabeller

I tillegg til de tabeller som er trykt i dette hefte har Byrået følgende tabeller for perioden

1964-1967 i manuskript:

1. DOdsfall etter de dodes kjønn og alder (12 aldersgrupper), fylke og utvalgte dOdsårsaker. (For

grupper av dOdsårsaker, se Prinsipper og definisjoner, side 7).

2. DOde pr. 100 000 innbyggere etter kjønn, alder, fylke og utvalgte dOdsårsaker. Direkte bereg-

nede kvotienter.
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Unprinted tables

In addition to the tables printed in this volume the following tables for the period 1964-1967

are available in manuscript:

1. Deaths by sex, age (12 age-groups), county and selected causes. (For categories of causes of

death, see Principles and Definitions, page 9).

2. Sex and age specific death rates from selected causes per 100 000 population by cou4ty.
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DIAGRAM 1. DØDELIGHETEN I FYLKENE. 1959- 1962 OG 1964-1967
MORTALITY RATES IN COUNTIES. 1959-1962 AND 1964-1967
Standardberegnede kvotienter pr. 100 000 innbyggere
Standardized rates per 100 000 population
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Vedlegg 	 1

Appendix 1

Tidligere utkommet

Previously issued

Dødeligheten og dens årsaker i Norge 1856-1955 (Kapittel X. DOdeligheten i de forskjellige

deler av landet) Trend of Mortality and Causes of Death in Norway 1856-1955 (Chapter X. Regional

variations of mortality) SOS Nr. 10

Sunnhetstilstanden og medisinalforholdene 1957 (18. Dødeligheten 1954-1957 i de forskjellige

deler av landet for enkelte viktigere sykdomsgrupper) Medical Statistical Report 1.957 (28. Mortality

1954-1957 from some important causes of death in different regions of the country) NOS XII 15

Helsestatistikk 1963 (XV. DOdelighetsforholdene i de enkele deler av landet) Health Statistics

1963 (XV. Regional variations in mortality) NOS XII 180

DOdelighetsforholdene i fylkene i årene omkring 1960 Mortality Rates in Counties NOS A 132
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Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1968

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 Jtny 1968

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1968

Nr. 230 Psykiatriske sykehus 1966 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 231 Utenrikshandel 1967 1 External Trade I Sidetall 263 Pris kr. 11,00
- 232 	 Samferdselsstatistikk 1966 Transport and Communication Statistics Sidetall 165 Pris kr. 9,00
- 233 Folkemengdens bevegelse 1966 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 53 Pris kr.7,00
- 234 	 Helsestatistikk 1966 Health Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 235 	 Statistisk årbok 1968 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 417 Pris kr. 15,00
- 236 Jordbruksstatistikk 1967 Agricultural Statistics Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 237 Utenrikshandel 1967 II External Trade II Sidetall 247 Pris kr. 11,00
- 238 Utenrikshandel 1967 III External Trade III Sidetall 288 Pris kr. 11,00
- 239 Kredittmarkedstatistikk 1966 Credit Market Statistics Sidetall 219 Pris kr. 11,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1968

Nr. 232 	 Jaktstatistikk 1967 Hunting Statistics Sidetall 36 Pris kr. 4,50
- 233 	 Barneomsorg 1966 Child Welfare Statistics Sidetall 40 'Pris kr. 4,50
- 234 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1967-68 Educational Statistics Folk High Schools

Sidetall 18 Pris kr. 3,50
- 235 Kommunerekneskapar 1966 Municipal Accounts Sidetall 86 Pris kr. 5,00
- 236 Arbeidsmarkedstatistikk 1967 Labour Market Statistics Sidetall 54 Pris kr. 4,50
- 237 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1967-68 Educational Statistics Secondary General

Schools Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 238 Varehandelsstatistikk 1966 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 74 Pris kr. 5,00
- 239 Alkoholstatistikk 1967 Alcohol Statistics Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 240 Veitrafikkulykker 1967 Road Traffic Accidents Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 241 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1967-68 Educational Statistics Primary and

Continuation Schools Sidetall 54 Pris kr. 5,00
- 242 	 Finansinstitusjoner 1967 Financial Institutions Sidetall 100 Pris kr. 5,00
- 243 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1968 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 20 Pris kr. 3,50
- 244 Flyttestatistikk 1967 Migration Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 245 	 LOnnsstatistikk 1967 Wage Statistics Sidetall 78 Pris kr. 6,00
- 246 	 Elektrisitetsstatistikk 1967 Electricity Statistics Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 247 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1967-68 Educational Statistics Vocational Schools

Sidetall 64 Pris kr. 5,00
- 248 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1968 Monthly Earnings of Employees in Whole-

sale and Retail Trade Sidetall 22 Pris kr. 4,50
- 249 	 Sivilrettsstatistikk 1967 Civil Judicial Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 250 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1967 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 251 	 Skattestatistikk 1966 Tax Statistics Sidetall 70 Pris kr. 5,00
- 252 Adopsjonsstatistikk 1966 Adoption Statistics Sidetall 18 Pris kr. 3,50
- 253 Rutebilstatistikk 1967 Scheduled Road Transport Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 254 Krysslopstall for norske næringer 1954, 1959 og 1964 Input-Output Data for Norwegian

Industries Sidetall 332 Pris kr. 7,00
- 255 	 Sosial hjemmehjelp 1967 Social Home-Help Services Sidetall 24 Pris kr. 4,00
- 256 	 Industristatistikk 1967 Industrial Statistics Sidetall 154 Pris kr. 6,00
- 257 DOdsårsaker 1967 Causes of Death Sidetall 78 Pris kr. 5,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1969

Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 241 Fiskeristatistikk 1966 Fishery Statistics Sidetall 88 Pris kr. 8,00
- 242 Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance Sidetall 199 Pris kr. 9,00
- 244 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 45 Pris kr.7,00
- 245 Historisk statistikk 1968 Historical Statistics Sidetall 648 Pris kr. 15,00
- 246 Syketrygden 1966 National Health Insurance Sidetall 105 Pris kr. 9,00
- 247 Veterinærstatistikk 1960-1966 Veterinary Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 248 	 Skogstatistikk 1967 Forestry Statistics Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 249 Samferdselsstatistikk 1967 Transport and Communication Statistics Sidetall 157 Pris kr. 9,00
- 250 	 Helsestatistikk 1967 Health Statistics Sidetall 62 Pris kr. 8,00
- 251 	 Syketrygden 1967 National Health Insurance Sidetall 106 Pris kr. 9,00
- 252 Statistisk årbok 1969 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 411 Pris kr. 15,00
- 253 Utenrikshandel 1968 II External Trade II Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 254 Jordbruksstatistikk 1968 Agricultural Statistics Sidetall 109 Pris kr. 11,00
- 255 	 Skogbrukstelling 1. september 1967 I Census of Forestry I Sidetall 277 Pris kr. 11,00
- 256 	 Skogstatistikk 1968 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr. 9,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1969

Nr. 258 Laks- og sjOaurefiske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 30 Pris kr. 5,00
- 259	 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 260 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 72 Pris kr. 5,00
- 261	 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts Sidetall 52 Pris kr. 5,00
- 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og på„palefritatte 1966 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1967-68 Educational Statistics Univer-

sities Sidetall 110 Pris kr. 5,00
- 264 	 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics Sidetall 48 Pris kr. 4,50
- 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964 1967 Criminal Statistics Reci-

divism Among Persons Charged with Crimes Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 266	 Folkemengden etter alder 31. desember 1967 Population by Age Sidetall 56 Pris kr. 5,00
- 267	 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics Sidetall 26 Pris kr. 3,50
- 268 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1968 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 24 Pris kr. 4,50
- 269	 LOnnsstatistikk for sjOfclk på skip i innenriks rutefart November 1968 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 22 Pris kr. 3,50
- 270 Folketallet i kommuftene 1967-1969 Population in Municipalities Sidetall 30 Pris kr. 4,50
- 271	 Sosialhjelpstatistikk 1966 Social Care Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 272	 Bygge- og anieggsstatistikk 1957 Const,ructi*.on Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution  Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 274 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1968 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried Employees in Agriculture Sidetall 22 Pris kr. 3,50
- 275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 Labour Market Statistics Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 276 	 Utenrikshandel 1968 I Exter -:, Tradc I Sidetall 222 Pris kr. 11,00
- 277 Undervisningsstatistikk Høgre allmensiskoler 1968-69 Educational Statistics Secondary General

Schools Sidetall 42 Pris kr. 4,50
- 278 	 Veterinærstatistikk 1967 Veterinary Stat;i,Jtics Sidetall 66 Pris kr. 5,00
- 279 	 Kommunevalgene 1967 II Municipal Elections r: Sidetall 50 Pris kr. 4,50
- 280 ForbruksuudersOkelse 1967 1 Survey of Cunsumer Expenditure I Sidetall 116 Pris kr. 6,00
- 281	 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1957-1966 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for

forbrytelser i 1957 Criminal StattJtics Reci:Lviem 1957 -1966 among Persons Found Guilty
of Crimes in 1957 Sidetall 38 Pris kr. 4,30

- 282	 Skogavvirking 1967-6S 1 , -undHiod Cu	 Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 283	 Jaktstatistikk 1968 H4rsing Statistics Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 284	 Sysselsatte lOnnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968 Salaried Employees and

Wage Earners by rieoLien2e and Place of Work ridetall 64 Pris kr. 4,50
- 285	 Sivilrettsstatistikk l9(	 IV I ri 	al Statil,;,:o Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 286	 Veitrafikkulykker 1968 R,..;ai Trafrc 4ccidente Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 287	 Undervisningsstatistikk Folks- og framhaldsskoler i, oktober 1968 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 58 Pris. kr. 5,00
- 288	 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskcler 1. oksober 1968 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 68 -eris kr 5,00
- 289	 Byggearealstatistikk 1967 But:Zing Pt4tistice 	 idetall 62 Pris kr. 5,00
- 290	 LOnnsstatistikk 1968 Wage St ,“,Zst:(?s Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 291 	 Kriminalstatistikk Fanger 19(16 CpiminaZ Statistics Prisoners Sidetall 46 Pris kr. 5,00
- 292 	 Flyttestatistikk 1968 Migration Statistics Sidetall 62 Pris kr. 5,00
- 293 	 LOnnsstatistihk 	 r kommunale arbeidstae) -e pr. 1. januar 1969 Salaries of Local Government

Employeec Sideta11 86 Pris kr. 5,0
- 294 	 Alkoholstatistikk 1)68 Alcohol 5tat3stic6 Sidetall 32 Pris kr. 4,50
- 295 	 Finansinstitusjoner 1968 Financial ictat'? .,ons Sidetall 100 Pris kr. 6,00
- 296 	 Utenrikshandel 1955-1967 Exrer , :, Trade Sidetall 68 Pris kr. 5,00
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